
 

  

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací

DODATEK Č. 1

KE SMLOUVĚ o PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

*2007000412..

Objednatel: Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

sídlo: Mostní 5139, 760 01 Zlín

zastOupený: RNDr. Alexanderem Černým

kvestorem

IČO: 70883521

DIČ: c2670883521

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., Zlín

a

Zhotovitel: OLMAN spol. s r.o

sídlo: Jakuba Obrovského 228/1a, 635 00 Brno

zastoupený: Bc. Martinem Olejárem

— pověřeným k jednání ve věcech smluvních

Mgr. Miroslavem Oleiárem

- pověřeným k jednání ve věcech technických

IČO 255 78 375

DIČ cz 255 78 375

Bankovní spojení: ČSOB a.s. Brno

č.ú.: _

identifikace: Obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 35258

živnostenský list vydaný živnostenským úřadem města Brna, č.j. 52698/05,

dne 2322005

uzavírají tento dodatek smlouvy o provádění úklidových praci v souladu

s Obchodním zákoníkem v platném znění

711 7hntm7itele -  



i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací
 

11. PŘEDMĚT SMLOUVY:

Původní text odst. 11.1. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

11.1. Předmětem smlouvy je provádění komplexních úklidových prací v prostorách objektů:

 

 
U1 Náměstí TGM 275

U2 Mostní 5139

U3 Růmy 4046

U44 Štefánikova 2431 (knihovna)

U4 Štefánikova 2431

US Nad stráněmi 4511

UlO Náměstí TGM 1272

U11 Nad ovčírnou 3685

Univerzity Tomáše Bati ve Zlíně (dále jen UTB), se sídlem Mostní 5139, 760 00 Zlin, (dále jen

objekty). Pro účely této smlouvy jsou pravidelné úklidové práce vobjektech označovány jako

„pravidelný úklid“.

Původní text čl. 11. se doplňuje o nově odstavce 11.10. - 11.12., jejichž text zní:

11.10. Vobjektu U2 se mění seznam místnosti, kde se provádí úklid. Ze seznamu se vypouští tyto

mistnosti:

Kód

1

TISKOVIN 21

ARCHÍV 44 14

 

'-

ŘJ

[i]

  
   

   

 

  

 

  

 

11.11. V objektu U5 se mění seznam místnosti, kde se provádí úklid.

II.ll.1. V seznamu se u některých místností mění povrch podlahové plochy, čím se místnosti

zařazuji do jiného typu úklidu.

11.112. Do seznamu se doplňují místnosti, které nebyly uvedeny vzadávací dokumentaci

otevřeného řízení, resp. nebyl v nich tehdy požadován úklid.

11.12. V souvislosti se změnou počtu zaměstnanců a studaitů podle přílohy č. 6 ke smlouvě, se mění

rozsah hygienického servisu. Zvýšené náklady na hygienický servis jsou zahrnuty v celkové

ceně.

Původní text čl. III. se doplňuje o nový odstavcemjdou! text zní:

III. PODKLADY PRO UZAVRENf-‘SMLOUVY:

$%?

[11.3. Podkladem pro uzavření dodatku f tadávací. dokumentace jednacího řízení bez

uveřejnění podle zákona č. 137/2006 fig. Mich zakázkách, na základě kterého byl

proveden výběr zhotovitele pro na ;] dodatku smlouvy a nabídka zhotovitele

 

  

 

    



 

 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových praci
 

v zadávacím řízení. Zadávací dokumentace a nabídka je součástí této smlouvy jako leoha č. 5

a zhotovitel je povinen je při realizaci předmětu plnění dodržet.

Původní text čl. V. se doplňuje o nový odstavec V.6., jehož text zm’:

V. ČAS PLNĚNÍ:

V.6. Změny předmětu smlouvy vztahující se k objektům U1, U2, U3, U4, U5, U10 budou realizovány

od 1.8.2007. Úklidové práce v objektu U11 budou zahájeny od 1.1.2008

VI. CENA:

Původní text odst. V1.1. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:   V1.1. Cena původního předmětu smlouvy, stanovená dohodou smluvních stran na základě nabídky

zhotovitele v otevřeném zadávacím řízení takto:

V1.11. Celková cena za pravidelný úklid podle čl. 11, odst. 11.2., 11.3.2. — 11.33., 11.5. a 11.6. této

smlouvy je podrobně rozepsána vpříloze č. 1 a 2 této smlouvy. Rozpis ceny úklidu

jednotlivých objektů je uveden v příloze č. 7 této smlouvy. Celková cena za pravidelný

úklid všech objektů uvedených v původním odst. II.1. této smlouvy za 1 kalendářní rok

činí:

= 4 302 241 ,- Kč bez DPH

= 817 426,- Kč výše DPH sazba 19%

= 5 119 667 ,- Kč vč. DPH

se zvyšuje z důvodů změny předmětu díla podle nového odst. 11.1. a podle odstavců

11.10., 11.11. a 11.12. o částku:

= 852 260,- Kč bez DPH

= 161 929,40,- Kč výše DPH sazba 19%

= 1 014 189,- Kč Vč. DPH

nová cena za pravidelný úklid všech objektů uvedených vnovém odst.II.1. této

Ivt

smlouvy za 1 kalendarm rok činí:

= 5 154 501,- Kč bez DPH

= 979 355,- Kč výše DPH sazba 19_%

= 6 133 856,- Kč vč. DPH

  



 

 

f—

l,"

 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací

VI.1.2. Cena za nepravidelný úklid podle čl. II, odst. 11.3.1. bude stanovena výpočtem z pevně

stanovené hodinové sazby a počtu odpracovaných hodin za práce, které budou

objednatelem objednány a zhotovitelem skutečně provedeny. Hodinová zúčtovací

sazba (HZS) pro stanovení ceny nepravidelného úklidu činí

=63 ,- Kč / hod. bez DPH

= 11,97,- Kč l hod. výše DPH sazba 19%

= 74,97 ,- Kč / hod. vč. DPH

se dodatkem smlouvy nemění.

VIII. PŘEVZETÍ PROVEDENÝCH PRACÍ A ODPOVĚDNÉ OSOBY

SMLUVNÍCH STRAN:

Původní text odst. VIH.3. se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

VIII.3. Odpovědná osoby zhotovitele:

i ředitel OLMAN

ispečer pro pracoviště UTB.

xv. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ:

   

XV.4. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 Plochy objektů z původní smlouvy je nahrazena novým zněním

této přílohy

Příloha č. 2 Plochy místností z původní smlouvy zůstávají v platnosti, mění se

pouze plochy místností objektů U2 a U5 a doplňují se plochy

místností objektu U11

Příloha č. 3 Typy úklidu z původní smlouvy jsou nahrazeny novým zněním této

přílohy

Příloha č. 4 Metody provádění úklidových prací z původní smlouvy zůstávají v

platnosti

Příloha č. 5 Zadávací dokumentace a nabídka zhotovitele v zadávacím řízení

z původní smlouvy se doplňuje o zadávací dokumentaci a nabídku

v zadávacím řízení, na jehož základě byl uzavřen tento dodatek

smlouvy

Příloha č. 6: Hygienický servis 2 původní smlouvy je nahrazena novým zněním

této přílohy

Příloha č. 7: Členění ceny z původní smlouvy je nahrazena novým zněním

této přílohy

Příloha č. 8: „Potvrzení objednatele o převzetí práce" z původní smlouvy zůstává

v platnosti

Příloha č. 9: Pověřené osoby objednatele pro převzetí prací zhotovitele z původní

smlouvy se nahrazují novým zněním této přílohy

  



 

 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací

Původní text čl. XV. se doplňuje o nově odstavce XV.6. a XV.7., jejichž text zní:

XV.6. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené, zůstávají v platnosti.

XV.7. Dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

.............................Ve Zlíně, dne.....(J „ř...fěqf..;(/ VBmě, dne 29- ? 200)—

   
ICO: za 7: m. are: warms

mmcomm:mm.m on u

......

 

za 0 ] nate e

RNDr, Alexander Černý

kvestor

   

 
 



 

 

 

 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací

Příloha č. 1

KE SMLOUVĚ o PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

Plochy objektů

   

místnost

krytlna

koberec

PVC

PVC

koberec

PVC

ALSAGYM -

podlahová cena Kč za 4 roky bez
plocha sazba 1m2 DPH

828 72

25912102

48416659

106958

32749

181 12 59

1218 1715

67 240 15

..

 
 

 

 

 

Celkom vnitřní a venkovní prostory za 4 mg 3 511 401

Cona - edan měsíc faktuuční čistka 73 154

Doba úklidu : budova nm! ale! Ldpolednl úklid

U1 5,03 - a_oo 14,00-22,00
     

 

 



 

   

  

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací
 

 

podlahová cena Kč za 4 roky be:

krytina DPH

019

129 63 84 933 56

1 919 1 064048

0 00 -

15 03 6 060

3 077 12 1 395 781

466 19 963 40

558 112

91 30

8 157

1 0 -

11-knihovna 0 -

17 44 
388

6 hodin denně -

a 4 119 41 1

Chodn 6 804

 

Celkom vnitřní a venkovnuaroatory za 4 roky 4 126 215

Cena - n měsíc fakturačníMa 85 963

 

   

Doba úklidu : budova rannl úklid amaledni úkfid

U2 5.00 - 8,00 goo-22,00

 

     

 

 



i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouvu o provádění úklidových prací

U 3. 4046.

  

podlahová

krytina

sazba cena Kč za 4 roky bez

PM“ 1m2 DPH

1 koberec 265.60 0.50

1-praoovny vedeni koberec 0.65

2-uěebny koberec 0,00 0,55

3-laboratoře dlažba 0.00 -

fatrantis 0.00 0,40

5-chodby dlažba 78,21 0,45 35 476.06

,Wc,umývámy dlažba 57,56 0,88 39 453.93

7-aula koberec 0.00 0,20

B-Iaboratoi‘e PVC 433,16 0,60 261 975,17

PVC 0,00 0.35 -

10-uóebny koberec 0.00 - -

1 1-knihovna koberec 0.00 - -

PVC

ALSAGYM

beton

- navýšení 7 616,00

úklid

celkem 478 383.56

 

 

venkovni úklid 4 200,00 
 

 

 

 

 
 

     

 

Cana vnitřní a venkovní prostory za 4 roky 482 584

Cena - jeden měsíc (fakturační částka) 10 054

Doba úklidu : budova odpoledni úklid “'

U 3 M.GO-20.00

 



 

 

  

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

U 4 Štefánikova 2431

  

Smlouvu o provádění úklidových prací

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

  

   

     

místnost mg?“ plocha sazba 1m2 cena Kč zap: roky baz

1-praoovny koberec 76,37 0,50 38 490,48

1-pracovny vedení koberec

2-učebny koberec 0,00 - -

3-laboratoi‘e dlažba 0.00 — -

4-chodby fatrantis 22,03 0,40 8 882,50

5—chodby dlažba 128,10 0,45 58 106,16

6-šatny,WC,umývámy dlažba 82,80 0,68 56 754,43

7-aula koberec 0,00 - -

B-Iaboratoře PVC 0,00 - -

9-sklady PVC 0,00 - -

10-učebny koberec 0,00 - -

11-knihovna koberec 548,62 0,60 331 805,38

12-kuchyňky PVC 3,60 0,65 10 244,00

13-télocvičny ALSAGYM

14-garáže beton

hygienické náplně - navýšení 2 202,85

pohotovostni úklid - -

celkem

venkovní úklid ganglgkhd '    
 

Celkem vnlfl‘nt a venkovní prostory za 4 roky 519 086
 

 
Cana - jeden mais (faktunénl činům)

  
Doba uklidu : budova ranníůklid

10 B14

 

 
U4

 
5.00 - 8,00   

 

 

 
 



i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací

*,fánad .. 2 940-31"?
  

podlahová cena Kč za 4 roky bez
krytina sazba 1m2 DPH

koberec 0,50 199 992,24

vedení koberec 0.55 129 979.08

3-Iaboratofe ' -

fan-anti; 0,40 152 905.54

dlažba 174 236.83

WC 0,68 99 813,77

7-aula koberec ' '

8-laboratoře 756 169.34

28 292.54

6198.19

 
ALSAGYM

beton

 
25 056.00

1 572 643,53

venkovni 
 

Celkem vnitřní a venkovní proctory u 4 roky 1 581 044

Cena — oden měsíc fakturační částka 32 938

 

  

    

 

Doha úklidu : budova ranni úklid

U 4
51m ' 8,m

 

    

   



 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací

  
stráněmi 4511

podlahová

krytina plocha sazba 1m: cena Kč za 4 roky bez

DPH

 847 72

vedení koberec

koberec 517 31 1

fatrantis 1 741 584 16

dlažba 926 041

518 16

koberec -

PVC 1 337 319 96

PVC 54 O

koberec 318

862 37

ALSAGYM 438 474

 
 

75

6 hodin denně

13 1 6 334 631 16 venkovni úklid 270 00 6 804

 

Celkem vnitřní a venkovní prostory za 4 roky 6 341 435

Cena - " -en měsíc fakimačnl částka , , _ _ 132 113

 

   

 

     
Doha úklidu : budova ranní úklid odpolední úklid

U5 5,00 - 8,00 14.00-22.00

 

      
 



 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouvu o provádění úklidových prací

.. NW3““”4 ...._.._ .,2.569’41 "'2
   

cena Kč za 4 roky bez
sazba 1m2 DPH

540

1

1 1

12 PVC

13-tělocvična ALSAGYM

 
 

Celkem vnltřni a venkovni prostory za 4 roky 1 345 442

 

  

 

  ralnn úklid

U4 5.00 - 8.00
 

   
 

 



 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací
 

     
U 11 - očímou 3685 .

podlahová krytina plocha sazba 1m2 “"“ Kč 3;: "ky ""

3 1 244 627

: 230 151 023

. koberec 684 45 379 459

1 422 O7

7 299 694

41 1 55 78

340 233 104 44

7 0 -

.
»

1
:
1
1
;

B-IabOfatoře 1 32 70

.
;
.
.
.

1

1 1 -knihovna

12

1

1
 

 úklid
 

 

  

 

Celkem vnltřní :! venkovníjamtory za celé období 2 710 800

Cena - ' n měsíc fakturační částka 56 475

Doba úklidu : budova ranní úklid odpolední úklid

U11 5,00 - 8.00 14,00 - 22,00      

  

 



 

 

“

 

 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací
 

 

Seznam obiektů UTB ve Zlíně od 1. 8. 2007 do 31. 12. 2007 (bez U11)

U 1 - Náměstí TGM 275

U 2 - Mostní 5139

U 3 - Růmy 4046

U 4 - Štefánikova 2431 (knihovna)

U 4 - Štefánikova 2431

U 5 - Nad stráněmi 4511

U 10 - Náměstí TGM 1272

Celkem

podlahová krytlna plocha “

koberec 6 606 3 329 857
1

1 vedeni koberec 129 84 934

2 koberec 3 983 2 208

3-Iaboratoře dlažba 1 757 70 1 063 057

2 661 1 028 640

dlažba 8 248 38 3 447 843

1 81 13 1 245 218

7-aula koberec 558 112 501

8-laboratofe PVC 6 646 3 740 717

79 124 470

koberec 714 94 346 851

62 1 805

PVC 99 73 307

ALSAGYM 587 35 438 475

0 252 596

12 0 00 -

CELKEM 35 041 17 828 917

venkovnl úklid U1 1 35

U2 00

úklid 4 00

úklid U4 21 000 00

venkovní U10 4

78

  

   

   

  

17 907 205

373 067

Celkem vnitřní a venkovní

Cena - měsíc

  

   

   

  

Doba úklidu :

  
 

 



 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně ; ;

Smlouva o provádění úklidových prací
 

Seznam obiektů UTB ve Zlíně od 1. 1. 2008

u 1 - Náměstí TGM 275

U 2 - M08131! 5139

U a - Růmy 4043

u 4 - Štefánikova 2431 (knihovna)

U 4 - Štefánikova 2431

U 5 - Nad Mněml 4511

U 10 - Náměstí TG" 1272

U 11 - Nad ovčírnou 3685

Celkem

\
„
w
g
—
m
.
.
,

_
\

„
¥
%
fl
~
v
‘
i
<
/
,
"
M

podlahová cena Kč za 4 roky
místnost

bez DPH
plocha sazba 1m2

koberec 7 851 3 957 252

13

4 2 588 106

2 1 499 4

3 404 32 1 328 335

dlažba 8 591 79 3 603 614

2 159 1 1 478 322

558 112 501

PVC 6 1 3 873 609

PVC 1 460 046

714 346 851

koberec 331 805

PVC 1 91 915

587 75

beton 42 855

- 0 596

i úklid 12 hodin denně 0 00 -

CELKEM 40 20 539 717

1 00

úklid U2 6 804

4

[ úklid U4 21 00

 

venkovni úklid U10 Chodn 4 200 00

CELKEM 78 no

   



 

 

 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

KE. SMLOUVĚ o PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

Smlouva o provádění úklidových prací

Příloha č. 2

Plochy místností
 

  U2A/N01/114

 

Název
Plocha
(m2) Povrch   

   

   

   

ccIll

 

1 267,53      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VSTUPNÍ HALA Kamenná dlažba 5 15 210,34

uzA/Noulls CHODBA 7,96 Kamenná dlažba 5 75,22 902,66

U2A/N0l/1 16 SCHODIŠTĚ 45,84 Kamenná dlažba 5 433,19 5 198,26

U2A/N01/1 18 VRÁTNICE 14,30 Koberec 1 150,15 1 801,80

uzA/N01/119 ČAJOVÁ KUCHYNKA 3,15 Keramická dlažba 12 43,00 515,97

U2A/N01/l 19a wc 1,04 Keramická dlažba 6 14,85 178,21

112A/N01/120 ŠATNA 15,28 pvc 6 218,20 2 618,38

0214111017121 POSLUCHÁRNA 101,39 PVC 2 1 171,05 14 052,65

11214111011122 POSLUCHARNA 101,41 PVC 2 1 171,29 14 055,43

024111011123 wc 1715115031111 3,30 Keramická dlažba 6 47,12 565,49

U2A/N01/124 wc 3,38 Keramická dlažba 6 48,27 579,20

va/N01/125 wc 3,00 Kemnická dlažba 6 42,84 514,08

U2A/N01/126 wc 11251)an 4,58 Keramická dlazba 6 65,40 784,83

uzA/N01/127 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 2,24 Keramicka dlažba 6 31,99 383,85

U2A/N01/128 ZÁDVEŘÍ 16,87 Kamenná. dlazba 5 159,42 1 913,06

U2A/N01/129 RESPIRIUM 105,33 Kama-um61am 5 99537 11 944,42

U2A/N01/130 SCHODIŠTĚ 30,90 Kamenná dlažba 5 292,01 3 504,06
 

CELKEM 6226,89

 

cena

 

4 722,69

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

  
 

 

         

Kód Název (m2) Povrch typ 7.11 měsíc a 1 rok

112401027214 RESPtRIUM 68,79 Keramická dlažba 5 650,07 7 800,79

1124101021215 SCHODIŠTĚ 47,54 Kamennádlažba 5 449,25 5 391,04

U2A/N02f217 ČAJOVÁ KUCHYNKA 5,70 Keramická dlažba 12 77,81 933,66

024111021218 ÚKLIDOVÁ KOMORA 4,24 Keramicka dlažba 6 60,55 726,57

_ 112411402219 wc PŘEDSÍN-Ž 4,81 Keramická dlažba 6 68,69 824,24

1121011021220 wc ŽENY 421 Kal-macu dlažba 6 60,12 721,43

U2A/N02/2206 wc ŽENY 1,89 Kaunichidldba 6 26,99 323,87

\ln/130212201: wc ZENY 1.40 wasW 6 19,99 239,90

1121101021221 wc PREDsm-M 5,05 WM: 6 72,11 865,37

. 1121011021222 wc 141121 6,63 Kerammm 6 94,68 1 136,12

„ 112A/N02/2226 wc MUŽI 1,25 Willam 6 17,85 214,20

? 0211010212221: wc MUŽI 1,25 mdlažba 6 17,85 214,20

- „mA/11021223 SKLAD 3,67 mm. 9 26,97 323,69 ;

112A/N02/224 SKLAD 5,28 mam 9 38,81 465,70

í mA/N02/225 wc PŘEDSÍIŠI 3.67 wm 6 52,41 628,89

112A1No2r226 wc 1911121 3.91 mMa 6 55,83 670,02 ; _,

' UZA/NO21227 KANCELÁŘ 17,99 / M .1 188,90 2 266,74 1,

, 112A/N02/228 KANCELÁŘ 17,99 “ _ , 1 188,90 2 266,74 _ Í

1121401021229 RESPIRJUM 32,350; __, , 1 338,10 4 057,20

, 'U2A/N02/230 KANCELÁŘ 17,83 , _ 1 187,22 2 246,58 2- *

* 0214114021231 KANCELÁŘ 18,1014 1 1 196,35 2 356,20

 

 

 

 
 



 

%

7,

&

 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

 

 

 

       

U2A/N02/232 KANCELÁŘ 17,68 Koberec 1 185,64 2 227,68

uzA/N027233 KANCELÁŘ 17,46 Koberec 1 183,33 2 199,96

u214/N027234 KANCELÁŘ 44,10 Koberec 1 463,05 ‘ 5 556,60

U2A/N02/235 KANCELÁŘ 44,10 Koberec IA 601,97 7 223,58

U2A7N027236 KANCELÁŘ 41,91 Koberec 114 572,07 6 864,86

U2A7N027237 KANCELÁŘ 43,62 Koberec IA 595,41 7 144,96

U2A7N027238 CHODBA 61,25 Koberec I 643,13 7 717,50

112401027239 SCHODIŠTĚ 31,89 Kamenná dlažba 5 301,36 3 616,33

CELKEM 576,01 6 435,38 77 224.59

Plocha cenu

Kód Název (m2) Povrch typ za měsíc a l rok

U2A/N03/315 RESPIRIUM 68,79 Keramická dlažba 5 650,07 7 800,79

U2A/N03/316 SCHODIŠTĚ 47,54 Kamenná dlažba 5 449,25 5 391,04

U2A/N03/318 ČAJOVÁ KUCHYNKA 5,70 Keramická dlažba 12 77,81 933,66

U2A7N037319 úKLIDovÁ KOMORA 4,24 Keramická dlažba 6 60,55 726,57

U2A/N03/320 WC PŘEDstN-Z 4,81 Kermická dlažba 6 68,69 824,24

U2Á/N037321 wc ŽENY 4,47 Keramická dlažba 6 63,83 765,98

U2Á/N037321a wc ŽENY 189 Kal—anicka dlažba 6 26,99 323,87

U2A/N03/321b wc ŽENY 1,40 Keramicka dlažba 6 19,99 239,90

U2A/N03/322 wc PŘEDstN-M 5,05 Keramicka dlažba 6 72,11 865,37

uzA/N03/323 wc MUŽI 6,63 Kel-anicka dlažba 6 94,68 1 136,12

u2A/N037323a wc MUŽI 1,25 Keramicka dlažba 6 17,85 214,20

U2A/N03/323b wc MUŽI 1,25 Keramická dlažba 6 17,85 214,20

U2147N03/324 wc PŘEDstN 3,67 Keramicka dlažba 6 52,41 628,89

1121401037325 wc 5,28 Keramicka dlažba 6 75,40 904,78

UZA/N03I326 wc PŘEDsiN 3,67 Keramická dlažba 6 52,41 628,89

1121401037327 wc 4,18 Keramická dlažba 6 59,69 716,28

U2A/N03/328 PRACOVNA 2 17,99 Koberec 1 188,90 2 266,74

U2Á/N037329 KANCELÁŘ 17,99 Koberec 1 188,90 2 266,74

U2A/N03/330 KANCELÁŘ 18,07 Koberec 1 189,74 2 276,82

U2A7N037330a KANCELÁŘ 17,08 Koberec 1 179,34 2 152,08

1124/1403/331 PŘÁCOVNAz 18,57 Koberec 1 194,99 2 339,82

(1214701037332 PRACOVNAZ 17,99 Koberec ] 188,90 2 266,74

U2A/NO3/333 PRACOVNAZ 17,99 Koberec 1 188,90 2 266,74

02A7N037334 PŘÁCOVNAa 17,41 Kobcm 1 182,81 2193.66

u2Á/N037335 UČEBNA 24 43,94 PVC 2 507,51 6 090,08

U2A/N037336 PRACOVNA2 22,07 Koberec 1 231,74 2 780,82

U2A7N037337 UČEBNA24 43.29 Koberec 1 454,55 5 454,54

U2A/N037338 UČEBNA 64,78 PVC 2 748,21 8 978,51

uzA/N037339 CHODEA 60,44 Kmmiclaa dlažba 5 571,16 6 853,90

112A7N037340 SCHODIŠTĚ 32,03 Kamamá dlažba 5 302,68 3 632,20

CELKEM 579,46 74 134,17

cena

Kód Název (1112) PM]. typ a měsíc za 1 rok

U2A/N0474l7 RESPIRIUM 68,79 Kuuúcktdlažba 5 650,07 7 800,79

U2A/N047418 SCHODIŠTĚ 47,54 mama 5 44925 5391,04

U2A/N047420 čAlovÁ KUCHYNKÁ 5,70 Kamlahdlažba 12 77,81 933,66
 

 

 

   

 

 



  

 

 

5
1
"
1
2
1
‘
2
2
w

„
.

,?
.
*
1

 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva 0 provádění úklidových prací
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Kód Název

   
   

Povrch

  

1123111041421 ÚKLIDOVÁ KOMORA 4,24 Keramicka dlažba 6 60,55 726,57

U2A/N04/422 wc PREDSl'N-Z 4,31 Keramická dlažba 6 63,69 324,24

1124111041423 wc ŽENY 4,47 Kunmiaka dlažba 6 63,33 765,98

U2A/N04/4233 wc ŽENY 1,39 Keramicka dlažba 6 26,99 323,87

U2A/N04/423b wc ŽENY 1,40 Keramická dlažba 6 19,99 239,90

nun—1041424 wc PŘEDshíl-M 5,05 Keramicka dlažba 6 72,11 865,37

024111041425 wc MUŽI 6,63 Knramická dlažba 6 94,63 1136,12

02411104142511 wc MUŽI 1,25 Keramická dlažba 6 17,35 214,20

UZA/N04/425b wc MUŽI 1,25 Keramická dlažba 6 17,35 214,20

U2A/N04/426 PRACOVNA 10,13 Koberec 1 106,39 1 232,63

1123111041427 UČEBNA 51,35 PVC 2 593,09 7 117,11

U2A/N04/428 PRACOVNA 29,53 Koberec 1 310,07 3 720,78

1128111041429 UČEBNA 73,11 PVC 2 844,42 10 133,05

0211131041430 UČEBNA 83,52 PVC 2 1 022,41 12 268,87

1124111041431 UČEBNA 37,57 wc 2 1 011,43 12 137,20

U2A/N04/432 CHODBA 57,32 Keramická dlažba 5 546,40 6 556,79

1124111041433 PRACOVNA 10,43 Koberec 1 109,52 1 314,13

1124111041434 SCHODIŠTĚ 31,83 Kamenná dlažba 5 300,79 3 609,52

CELKEM 6 464,68 77576.11
   

 
UP

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

(1112) u není: za 1 rok

1124111051514 RESPIRIUM 68,79 Keramická dlažba 5 650,07 7 300,79

UZA/NOSISIS SCHODIŠTĚ 47,54 Kamenná dlažba 5 449,25 5 391,04

0214111051517 ČAJOVÁ KUCHYNKA 5,70 Keramická dlažba 12 77,31 933,66

u241N05/513 111411va KOMORA 4,24 Kcmnická dlam 6 60,55 726,57

11211111051519 wc PŘEDstN-Z 4,31 Keramicka dlažba 6 63,69 324,24

11211111051520 wc ŽENY 4,17 Keramicka dlažba 6 59,55 714,57

11241110515201. wc 21sz 1,89 Keramická dlažba 6 26,99 323,37

11241110515201: wc ŽENY 1,40 Kmlcndlažba 6 19,99 239,90

0211111051521 wc PŘEDSÍN-M 5,05 Keramicka dlažba 6 72,11 865,37

11214111051522 wc 1111121 6,63 Kmidká dlažba 6 94,63 1136,12

U2A/N05/5223 wc MUŽI 1,25 Kamm'cu dlažba 6 17,35 214,20

1124010515221 wc M1121 1,25 Kemiclddmba 6 17,35 214,20

0211111051523 wc 931503111 3,67 Kamion dlažba 6 52,41 628,89

1124111051524 wc 5,23 mmm 6 75,40 904,78

1124111051525 wc PŘEDsiN 3,67 Kal-union dlažba 6 52,41 623,39

U2A/N05/526 wc 4,13 Kmleudlnba 6 59,69 716,23

1124111051527 PRACOVNA 2 18,04 Kahuna 1 189,42 2 273,04

U2A/N05/523 PRACOVNAZ 17,70 Koberec 1 135,35 2 230,20

UZA/NOS/529 RESPIRIUM 37,92 mm 5 358,34 4 300,13

11214111051530 PRACOVNA 2 18,04 Kahuna 1 189,42 2 273,04

11211111051531 PRACOVNA2 17,70 Kahuna 1 185,85 2 230,20

0214111051532 PRAOOVNAZ 17,77 Koberec 1 136,59 2 239,02

024111051533 PRACOVNAZ 17,35 Kahuna 1 182,18 2136,10

UZA/N05/534a PRACOVNA2 16,33 Kahuna 1 176,72 2120,58

02111110515340 PRACOVNA 2 21,03 Kahuna 1 220,82 2 649,78

11214111051535 ZASEDACÍ MÍSTNOST 44,07 Kahuna 1 462,74 5 552,32

U2A1N0$l536 KANCELÁŘ DĚKANA 20,63 W 1 216,62 2 599,38   
v
l
.
—
4
4
4
1
M
.
.
.
”

»
.

„.
.

,„

 

  

 



i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací
 

U2A/N05/537

U2A/N05/539

U2A/N05/540

U2A!N05/54l

U2A/N05/54 la

U2A1N05/542

CELKEM

Kód

U2A/P01/0117

U2AfP01/0118

myom

U2A/P01/0121

uzA/Pouoma

UZAIPOl/OlZIb

U2AlP01/0122

UZA/POIIOIZS

mA/Pov0124

U2A/P01/0125

11241900012511

0247901101250

' uzmul/0129;

1/0126

mmm/0127

., mA/Pouom

7 IRA/P0110129

11241701101310

11271770170131

" CELKEM

KANCELÁŘ

VED. KATEDRY 3

CHODBA

PRACOVNA 2

SCHODIŠTĚ

Název

CHODBA

wc -2

wc ŽENY

wc ŽENY

wc

Nízcv

CHODBA

CHODBA

18,79

19,17

21,33

57,44

9,11

31,83

574,27

Plocha

(1112)

22,90

47,54

7,20

4,38

1,96

1,26

3,71

3,15

6,64

11,12

1,15

1,26

1,26

27,09

103,25

103,57

60,18

182,68

30,75

621,05

Plath

(I12)

56,70

19,71

28,14

7,76

5,09

6,67

1,24

6,34

2,73, ;

17.

37

Koberec

Koberec

Knberec

Keramická dlažba

Koberec

Kamenná dlažba

Povrch

Keramicka dlažba

Kamenná dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Koberec

PVC

PVC

Kameuntdlažba

Kamennldlnžba

197,30

201,29

223,97

542,81

95,66

300,79

5 971,61

typ za měsíc

216,41

449,25

102,82

62,55

27,99

17,99

52,98

44,98

94,82

158,79

16,42

17,99

17,99

284,45

1 192,54

1 196,23

695,08

1 726,33

290,59

6 666,19

$
M
I
C
-
I
I
P
'
P
O
‘
O
O
N
O
‘
G
G
Q
M
U
I
U
I
M

2 367,54

2 415,42

2 687,58

6 513,70

1 147,86

3 609,52

71 659,27

u 1 rok

2 596,86

5 391,04

1 233,79

750,56

335,87

215,91

635,75

539,78

1 137,83

1 905,52

197,06

215,91

215,91

3 413,34

l4 310,45

14 354,80

8 340,95

20 715,91

3 487,05

79 994,30

za 1 rok

6 429,78

2 235,11

3 191,08

879,98

872,22

1 142,97

212,49

1 086,42

467,81

2 935,40

6 415,72

3 587,98

29 456,96  



 

 

 

 

.
m
n
-
4
:

 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací
 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

615 63

  

 

(m2) za měsíc za 1 roll

U2B/N01/l 1l ZASEDACÍ MÍSTNOST 68,39 Koberec 1 718,10 8 617,14

UZB/NOl/l 12 POKLADNA 10,86 PVC I 1 [4,03 1 368,36

UZB/NOI/ 1 1211 CHODBA 3,52 PVC 4 29,57 354,82

U2B/N01/ ] 12b CHODBA 1,42 PVC 4 l 1,93 143,14

U25/N01/114 VSTUPNÍ HALA 62,06 Kamenná dlažba 5 586,47 7 037,60

U2B/N01/13 8 FOYER + SCHODIŠTĚ 83,95 Kamenná dlažba 5 793,33 9 519,93

U2B/N01/140 ŠATNA 38,33 Kamenná dlažba 5 362,22 '4 346,62

CELKEM

 

1 387,61

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   

  

   

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

  
 

 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

Plochu cena

Kód Název [m2) Povrch typ za měsíc za 1 rok

U2B/N02/201 KANCELÁŘ 63,60 Koberec 1 667,30 3 013,60

U2B/N02/202a KANCELÁŘ 17,96 Kobemc 1 188,58 2 262,96

11231310212021: KANCELÁŘ 17,77 Koberec 1 136,59 2 239,02

1123119021203 KANCELÁŘ 17,99 Koberec 1 133,90 2 266,74

U2B/N02/204 KANCELÁŘ 17,99 Koberec 1 138,90 2 266,74

U2E/N027205 KANCELÁŘ 17,99 Koberec 1 133,90 2266,74

U213/N02/206 KANCELÁŘ 17,99 Koberec 1 133,90 2 266,74

U231N021207 KANCELÁŘ 13,73 Koberec 1 196,67 2 359.98

U231N02/208 KANCELÁŘ 22,14 Koberec 1 232,47 2 789,64

U231N02/208a KANCELÁŘ 21,31 Koberec 1 229,01 2 748,06

U231N021209 KANCELÁŘ 20,64 Koberec 1 216,72 2 600,64

U231N02r209a KANCELÁŘ 22,96 Koberec 1 241,03 2 892,96

1123114021210 11633111124 41,53 pvc 2 479,67 5 756,06

U2B/N02/2l1 PŘEDsíN 5,19 PVC 4 43,60 523,15

11231310221111 KANCELÁŘ 24,02 Koberec 1 252,21 3 026,52

U231N02121 lb KANCELÁŘ 16,09 Koberec 1 168,95 2 027,34

1123114021212 CHODBA 58,62 Karmická dlažba 5 553,96 6 647,51

U2E/Noz/213 SCHODIŠTĚ 31,74 Kunem dlažba 5 299,94 3 599,32

CELKEM 454,76 4 712,81 56 553,71

Plocha cena

Kód Ntzev (.:) Puvrcl typ :: měsíc za l rok

U231N03/301 UČEBNA 63,60 PVC 2 734,58 8 814,96

11231140313028 KANCELÁŘ 17,96 RM 1 188,58 2 262,96

UZB/N03/302b KANCELÁŘ 17,77 Km 1 136,59 2 239,02

U2B/N03/303 KANCELÁŘ 17,99 _, Kaigun: 1 188,90 2 266,74

U231N03/304 KANCELÁŘ 17.99; „ W 1 133,90 2 266,74

U231N031305 KANCELÁŘ 17,99 _m 1 188,90 2 266,74

UZB/N03/306 KANCELÁŘ 17,891, ' šli—gp 1 188,90 2 266,74

1123119031307 KANCELÁŘ 1 ' í '. ' ' 1 196,67 2 359,93

UZB/N03/‘308 UČEBNA ' 2 514,21 6 170,47

U2B/N03/309 UČEBNA 24 2 512,24 6146,91

1123114031310 UČEBNA 24 i" 2 479,67 5 756,06

una/Noam 1 pŘEDsIN IA :- 2 59,94 719,33

U23/N03r311a KANCELÁŘ - 1 252,21 3 026,52

U231No31311b KANCELÁŘ 1 168,95 2 027,34

U231N03/312 CHODBA , m 5 553,96 6 647,51

U23/N03/313 SCHODIŠTĚ "m 5 299,94 3 599,32

CELKEM =* 4 903,11 sa 837,34
 

 _d—

 

 



i Univerlíta Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

  
  
      

cena

Kód Název 33h. Povrch typ za měsíc za l rok

U231N04/401 KANCELÁŘ 17,25 Koberec 1 181,13 2 173,50

1123010414018 KANCELÁŘ 15,08 116116166 1 158,34 1 900,03

man—1041402 PRACOVNA2 17,99 Koberec 1 188,90 2 266,74

1123111041403 RESPIRIUM 37,76 Keramicka 111821111 5 356,83 4 281,93‘

1123111041404 PRACOVNA 2 17,99 Koberec 1 188,90 2 266,74

1123111041405 PRACOVNA 2 17,99 Koberec 1 188,90 2 266,74

U23/No41406 PRACOVNAz 17,99 Kobcrec 1 183,90 2 266,74

1123111041407 PRACOVNA 2 17,99 Koberec 1 188,90 2 266,74

1123111041403 PRACOVNA 2 13,43 Koberec 1 194,04 2 328,48

1123111041409 PRACOVNA 3 21,93 Kobfl'ec 1 230,27 2 763,13

112311104141 0 PRACOVNA 4 21,70 Koberec 1 227,85 2 734,20

11231N041411 PRACOVNA 5 45,02 Koberec 1 472,71 5 672,52

11231N041412 PRAcovNA 2 21,13 Koberec 1 221,87 2 662,38

1123111041413 UČEBNA 68,54 PVC 2 791,64 9 499,64

U23111041414 CHODBA 57,74 Keramicka 111112011 5 545,64 6 547,72

1123111041415 PRACOVNA - IAESTE 11,97 Koberec 1 125,69 1 503,22

1123111041416 SCHODISTE 31,83 Kamenná dlažba 5 300,79 3 609,52

CELKEM 458,38 4751.26 57 015,13

Plocha

Kód Název (m2) Povrch typ za měsíc za 1 rok

1123111051501 VED. KATEDRY 1 17,46 Koberec 1 183,33 2 199,96

U23/N05/502 KANCELÁŘ 18,04 Koberec 1 189,42 2 273,04

1123111051503 31116001111112 17,99 Koberec 1 188,90 2 266,74

11231110515041 PRACOVNA 2 16,49 Koberec 1 173,15 2 077,74

1123010515040 PRACOVNA2 16,49 Koberec 1 173,15 2 077,74

1123111051505 UČEBNA WP. TECHNIKY 55,40 PVC 2 639,87 7 673,44

1123111051506 PRACOVNA2 17,99 Koberce 1 188,90 2 266,74

U231N051507 PRACOVNA 2 18,48 Koberec 1 194.04 2 328,48

1123111051508 1111110011113 2 22,12 Koberec 1 232,26 2 787,12

1123111051509 UČEBNA VÝP. TECHNIKY 44,80 PVC 2 517,44 6 209,28

1123111051510 CHODBA 5,64 Koberec 1 59,22 710,64

11231110515103 PRACOVNA 2 20,95 Koberec 1 219,98 2 639,70

11231110515103 PRACOVNAZ 16,27 Koberec 1 170,34 2 050,02

023111051511 UCEBNA 36 67,114 PVC 2 733,55 9402,62

1123111051512 0110113111 63,26 Karmická 0162151 5 597,81 7 173,63

U2B/N05/51211 PRACOVNAz 6,73 Koberec 1 71,19 854,28

11231N051513 SCHODIŠTĚ 32,32 Kamenná dlažba 5 305,42 3 665,09

CELKEM 58 661,32

m5. cena

KM mm 1-2) Pam" typ za 1111416 za 1 rok

1123120110107 SCHODIŠTĚ 31,09 Kamenná 1118206 5 293,30 3 525,61

1123130110110 UČEBNA 97.33 PVC 2 1 129,94 13 559,24

1123120110111 UČEBNA 109,95 PVC 2 1 269,92 1s 239,07

1123130110112 PRODEJNA 1111111 30,56 Kamenná 111112311 5 288,79 3 465,50

U2311>0110113 CHODBA 119,24 Kamenná 016204 s 1 126,112 13 521,82

CELKEM 300,67 4109,27 49 311.23    ,.

 



i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouvu 0 provádění úklidových prací
 

 

Plocha

Z
Š

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

Kód Název (m2) Povrch typ měsíc

U23/P02/0214 PŘEDSÍN 4,90 PVC 4 41,16

1121300210215 DENNÍ MÍSTN. ŘIDIČÚ 12,54 Koberec 1 131,67

celkem 17,44 172,83

Plocha

Kód Niuv (1112) Povrch typ a měsíc za ! roll

U2C/N01/131 SÁL OTTO WTCHTERLEHO 233,21 PVC 2 2 693,58 32 322,91

U20N01/134 CHODBA 60,20 Kamenná dlažba 5 568,89 6 826,68

U2C/N01/l35 UMYVÁRNA ŽENY 3,00 Keramicka dlažba 6 42,84 514,08

UZC/NOl/l35a wc 1,31 Keramická dlažba 6 18,71 224,48

umel/1358 wc 2,20 Kmmicka dlažba 6 31,42 376,99

UZC/N01l136 UMYVÁRNA MUŽI 4,20 Keramická dlažba 6 59,98 719,71

U2C/N01/l3óa wc 3,40 Keramická dlažba 6 48,55 582,62

1120010111368 wc 1,53 Keramicka 11182156 6 21,85 262,18

11201100137 CHODBA 6,62 Kamenná dlazba 5 62,56 750,71

U20N01/138 SCHODIŠTĚ 21,67 Kamenná dlažba 5 204,78 2 457,38

U20N01I138a SCHODIŠ. ZRCADLO 10,06 5 95,07 1 140,80

020110103911 SCHODIŠTĚ 20,53 Kamenná dlažba 5 194,01 2 328,10

U2C/N01/140 FOYER 391,81 Kamenná dlažba 5 3 702,60 44 431,25

U20/N01/141 CHODBA A SCHODIŠTĚ 8,74 pvc 5 82,59 991,12

U2C/N01/142 ŠATNA A PŘÍPRAVNA 13,02 PVC 6 185,93 2 231,11

U20N01/143 UMYVÁRNA 3,98 Keramická dlazba 6 56,83 682,01

U2C/N01/l43a wc 1,31 Keramická dlažba 6 18,71 224,48

u2CJN01/l44 UMYVÁRNA 4,52 Keramická dlažba 6 64,55 774,55

1120114010446 wc 1,31 Keramicka dlažba 6 18,71 224,48

11200100145 ŠATNA A PŘÍPRAVNA 12,52 PVC 6 178,79 2 145,43

U2C/N01/146 CHODBA 6,47 PVC 6 92,39 1 108,70

112011011147 PODIUM 76,02 Kolmoc 7 319,28 3 831,41

U2C/N01/l47a SCHODIŠTĚ U PODLA 4,21 Koberec 7 17,68 212,18

UZC/NOl/l47b SCHODIŠTĚ U PODIA 4,21 Koberec 7 17,68 212,18

U20N01/148 HLEDIŠTĚ 440,82 Koberec 7 1 851,44 22 217,33

U2C/N01/1488 SCHODIŠTĚ 16,35 Kobetec 7 68,67 824,04

U20N01/1480 SCHODIŠTĚ 16,43 Koberec 7 69,01 828,07

U2ClN01/150 TLUMOČNÍCI 22,51 PVC 8 283,63 3 403,51

U2C/N01/151 ZVUK. A OSVĚT. KABINA 28,40 PVC 8 357,84 4 294,08

CELKEM 1 420,56 11 428,56 137 142,58

Plech cena

Kód Nim (-1) PM typ a měsíc 1 rok

1121300110132 LABORATOŘ VYPOČIECHNHCY 59,82 wc 2 690,92 8 291,05

U2C/POI/0133 CENTRUM VYPOČTECl—INIKY 22,28 Kolmo 1 233,94 2 807,28

U2C/POl/0134 CENTRUM VYPOCIECHN'JKY 22,28 , _ * , “ 1 233,94 2 807,28

UZC/P01/Dl35 LABORATOŘ VYPOČ.'I'ECl-INIKY 62,10 „ mI mis. 2 717,26 8 607,06

U2ClP01/0136 CENTRUM VYPOČTECHNIKY 20,28 KM 1 212,94 2 555,28

02000170137 CENTRUM VYPOCJ'ECHNIKY 16,76, „ 1:35.66 1 175,98 2 1 11,76

UZCIPOIIOISS CENTRUM VYPOČTECHNIKY 24,14 ,'"m 1 253,47 3 041,64

U20Po1/0140 TECHNIK " " řk— _, 1 186,27 2 235,24

020120110142 PRACOVNA " , 1 188,37 2 260,44      

 

 

7
1
1
,
1
,

.,
,
„
w
w
w
:
—
z
l
,   
 



i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

DOM}

U2C/POl/0144

U2C/P01/0144a

1/0145

U2C/P01/0145a

UŽC/P01/0146a

U2C/P01/0147

U2C/P01/0147a

U2C/PO1/0148

UZC/P01/0148h

U2C/P01/0149

U2C/P01/0150

U2C/POl/0150a

U2C/P01/0151

U2C/P01/0152

U20/PO1/0152a

U2CJP01/0152b

U2C/P01/0152c

U2C/P01/0152d

U2CJP01/0153

U2C/P01/0154

U2C/P01/0155

U2C1P0110155a

U2C/P01/0155b

U2C/POl/01550

U2C/P01/0155d

l UZC/POI/OISG

CELKEM

“»

PRACOVNA

WC

WC

WC

WC

SOC

CHODBA

CHODBA

HALA

HALA

CHODBA

TNA

ŠATNA

Smlouva o provádění úklidových prací

Koberec

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Kemlcka dlažba

Keramicka dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramicka dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Kamenná dlažba

Kamenná dlažba

Keramicka dlažba

Keramicka dlažba

Keramicka dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramicka dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlažba

Keramicka dlažba

Karmická dlažba

Keramická dlažba

Keramická dlaflaa

Keramická dlažba

Keramická dlažba 0
0
0
5
0
G
G
G
O
O
G
G
G
G
G
M
M
M
M
M
G
G
G
Q
G
G
G
—

6 479,55

typ

273,11

46,27

21,13

49,98

22,85

65,97

64,97

29,70

520,03

2 1,92

306,65

1 146,47

20,22

210,49

243,90

1 5,42

15,42

15,42

15,42

41 ,27

204,35

97,53

15,42

15,42

15,42

15,42

76,26

za měsíc

3 277,26

555,21

253,61

599,76

274,18

791,68

779,69

356,43

6 240,40

263,09

3 679,83

13 757,69

242,68

2 525,85

2 926,83

185,07

185,07

185,07

185,07

495,3

2 452,16

1 170,39

185,07

185,07

185,07

185,07

915,06

77 754.60

cena

za 1 rok

1 854 72

S 785

3

4

095

37

5

 

 



  

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

   

   
   

 

  

  
  
  

  

 

    
   

Smlouvu o provádění úklidových prací
 

2 857

9

1 541

1 979 71

327

257

527 44

31659 1

s 65

3 1

61

1 120

2 167 70

317

1 1

1 s93

61 077

161

1 1

s 751

4

  zázemí

SCHODIŠTĚ

PREDsíN wc

wc

KUCHYNKA

PŘEDNÁŠKOVÝ SÁL 150

' SÁL

  

      

    

       
    

  

 

   

  

  

  

  

PRO INVALIDY

PŘEDstN wc ŽENY

ŽENY

  

  

   

  

  

  

  

  

  42

  94

141 09

5 089 77

  

 

    

  

   

      

     

  

1 44

479

353

   
70

105 12

7 l

8 573

17

1

    

   

      

    

   

  

 

   

   

   

    

 

  

 

   

  

   

    

    

  

   

   

   

  

W
N
N
N
N
A
ů
m
G
Q
G
O
G

l

10

84

8357

13 61

13 017 1

651 I7

891

6]

   

    

 

   

  
     

scuomšrs

' AH

   3 40

8 l2

1 6

l 149 12

141

46 267

4 76

2 434

19

  

    MANIPULAČNÍ PROSTOR

VÝTAH

     

     

 

  OBRÁBĚNÍ

OBRÁBĚNÍ

ZPRACOVÁNÍ POL

Stanoviště transform.

u
q
u
A
b
u
a
n
—
x
o
m
m
o
x

  

  

   

   

  

 



 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací
 

[43942

O
O
‘
h
‘
D
O
W
N
W
‘
O
O

UMÝVÁRNA-MUZI

wc MUŽI  
LABORATOŘ

LABORATOŘ

SEMlNÁRNÍ MÍSTNOST

MÍSTNOST

CHODBA

THXLM$H«ET

A

-ŽENY

PRDsm-wc MUŽI

Y+

75

1

1 354 72

4 021

2 1

4

4 129 7s

6”

3 5

371 l  



    

 

    

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací
 

V

   

   

    

 

    

  

   

  

   

   

  

   

  

  

  

  

   

   

   

   

    

   

    

  

  

   

   

   

   

  

    

   

   

   

  

  

   

   

  

  

  

   

  

   

 

  

   

  

   

  

  

  

175,39

1 31 1,00

477,33

348,29

203,49

217,48

129,53

253,17

357,63

210,42

4,49

174,20

176,09

167.37

77,81

9,72

75,40

1 18,81

4184

80,54

125,38

1 603,14

1 420,42

1 160,78

21 1,83

344,19

42,86

3 143,07

9092.2

415,80

693,00

693,00

699,93

996,77

1 270,84

47,88

65,27

45,36

63,00

28,35

7,15

79,13

174,47

2,25

382,20

37,80

903,84

968,10

2 104,70

15 731,98

5 727,96

4179,42

2 441.88

2 609,71

1 554,34

3 037,99

4 291,56

2 525,04

53,93

2 090,34

2 113,02

2 008,44

933,66

116,59

904,78

1 425,72

574,06

966,47

1 504,54

19 237,68

17 045,03

13 929,30

2 541,92

4 130,28

514,33

37 716,84

10 910,59

4 989,60

8 316,00

8 316,00

8 399,16

11 961.18

15 250,03

574,56

783,22

544,32

75690

340,20

85,76

949,54

2 093,62

27,01

4 586,40

453,60

10 846,08

11 617,20

   

   

  

  

   

     

    

  

   

 

SCHODIŠTĚ

    

   

    

   

  

   

    

  

   
    

   

    

   
    

    

   

  

   
    
    

   

   

  

 

   ZASEDACÍ

STUDIJNÍ

SPISOVNA

TELEFONNÍ

KOPÍRKA

    

   

 

KOBEREC

PVC

PVC

PVC

   

   

  

 

  

 

  

  

  

     

   

  

  

  

    

  

PRACO. VED. ÚSTAVU

SEKRETARIÁT

KOBEREC

KOBEREC

PVC

   

 

   PRACOVNA KOBEREC

.
.
.
,
—
.
.
.
s
o
-
H
m
a
o
a
o
o
o
—
v
—
n
u
u
a

   
  

 

  

 

    

ČAJOVÁ
 

ÚT

PŘEDSÍN . MUŽI

Y+WC 
wc ZEN?

     

   

   

  

  
   

 

  

 

STUDOVNA

í

     

     
   

SÁL

 

PŘÍPRAVNA

VNA

Á

   

    

   

   

  

    
   

  

  

  

  

   

     

 

  

 

   

  CHODBA

  

  

  

   

  

   

   

   

  

  

   

 

    

   

  

  

  

   

    

   

  

  

  

  

  A
A
A
h
x
a
A
w
e
w
u
-
a
u
u
w
n



 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

US-2NP

U5-3NP

  

  

SCHODIŠTĚ

U5-2NP C204 LABORATOŘ FYZIKÁLNÍ 60,30 pvc 8 759,78 9 117,36

115-211? c205 LABORATOŘ FYZIKÁLNÍ 59,20 pvc 8 745.92 8 951,04

05-211? cm LABORATOŘ FYZIKÁLNÍ 117,40 pvc 8 1 479,24 17 750,88

05.211? D201 CHODBA 49,40 PVC 4 85,56 1 026,73

05-211? 0202 Sklad hořlavin ajedů 17,80 pvc 9 26,93 323,71

05-211? D203 LABORATOŘ FYZIKÁLNÍ 62,70 pvc 8 162.89 1 954,74

05-211? D204 LABORATOŘ FYZIKÁLNÍ 62,70 pvc 8 162,89 1 954,74

05-211? D205 LABORATOŘ FYZIKÁLNÍ 62,70 pvc 8 162,89 1 954,74

05.211? D206 LABORATOŘ FYZIKÁLNÍ 53,10 pvc 8 137.95 1 655,45

05-211? D207 LABORATOŘ FYZIKÁLNÍ 62,70 PVC 8 162,89 1 954,74

05-211? D208 LABORATOŘ FYZIKÁLNÍ 62,70 PVC 8 162.89 1954,74

05-211? D209 LABORATOŘ FYZIKÁLNÍ 47,70 PVC 8 123,92 l 487.10

05-211? 1120911 PŘÍRUČNÍ SKLAD 10,10 pvc 8 6.06 72,72

115-211? 0210 CHODBA 126,10 PVC 4 218.41 2 620.86

115-211? 021 1 LABORATOŘ FYZIKÁLNÍ 26,10 pvc 8 67,81 813,69

U5-2NP 0212 LABORATOŘ FYZIKÁLNÍ 23,30 pvc s 60,53 726,40

05-211? D213 LABORATOŘ FYZIKÁLNÍ 23,30 pvc 8 60.53 726.40

05-211? 0214 LABORATOŘ FYZIKÁLNÍ 18,60 pvc 8 48.32 579,87

05-211? D215 Měření 11101111 27,10 pvc 8 70,41 844,87

115-211? D216 Předsíň - wc zany DLAZBA 6 85,68 1 023,16

05-211? D217 wc my DLAZBA 6 134,23 1 610,78

05-211? D218 Úklid DLAZBA 6 9,13 109,53

05-211? D219 wc pRO [NVALIDY DLAZBA 6 47,12 565,49

05-211? 0220 pREDSÍN - wc MUŽI DLAZBA 6 55,69 668,30

0221 pISOÁRY + wc MUŽI DLAZBA 6 177,07 2 124,86

 

   

177,41

   

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

A301 21,12 pvc 4 2 123,90

115-311? A303 PRACOVNA ASISTENTÚ 18,18 KOBEREC 1 190,89 2 290,68

115-311? A305 ČAJOVÁ KUCHYNKA 9,30 pvc 12 126.95 1 523,34

115-311? A306 PRACOVNA ASISTENTÚ 34,04 KoBERBc ! 357,42 4 289,04

. 05-311? A307 PRACOVNA DOCENTÚ 15,80 KOBEREC ! 165-90 l 990-80

05-311? A308 pRAcovNA DOCENTÚ 17,37 KOBERBC 1 182,39 2 188,62

05-311? A309 pRACOVNA DOCENTÚ 14,92 KOBEREC l 156.66 1 879.92

05311? A310 SPISOVNA 29,82 pvc 3 375.73 4 503,73

05-311? A311 SCHODIŠTĚ 34,46 pvc 4 289,46 3 473.57

U5-3NP A312 ERAQXEDOUCÍHO 34,07 KOBEREC 1 357,74 4292.82

05-311? A313 SBKRBTARIÁT 13,33 KOBEREC 1 145,22 1 742,53

115-311? A314 pRACOVNA DOCENTA 13,70 KOBEREC 1 143.85 172620

05-311? A315 PRACOV'NA pROFESORA 16,58 KOBEREC 1 174.09 2 039,08

05-3Np A316 PRACOVNApROpBSORA 17,36 KOBEREC 1 132,23 2 187,36

05-311? A317 PRACOVNA PROFESORA 15,93 KOBEREC 1 167,27 2 007,18

05-311? A318 PRACOVNA ASISTENTÚ 30,25 KOBERBC 1 317,63 3 811,50

05.311? A319 předsíň 3,37 0114131 5 31,85 382,16

05-311? A302 GALERIE 81,88 DLAZBA 5 773,77 9 285,19

115-311? A320 pŘBDSÍN - wc MUŽI 5,27 DLAŽBA 6 75,26 903,07

05-311? A321 wc MUŽI 5,48 0% 6 78.25 939,05

05-311? A322 BŘBDSÍN - wc ŽENY 4,01 DLAZBA 6 57,26 687,15

05-311? A323 wc ŽENY 5,35 DLAĚA 6 76,40 916,73

05-311? A324 wc ZTP 3,24 MA 6 46,27 555,21

U5-3NP A325 KOPÍRKA 4,44 pvc 5 41,96 503,50

U5—3NP A326 ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST 1,80 MA 6 25,70 308,45   
———1;

 



 

i Univerzita Tomáše Bati ve Ziíně

Smlouva o provádění úklidových prací
 

 

145,32 1 743,84

990,36 11 884,32

604,80 7 257,60

563,22 6 758,64

568,26 6 819,12

1 174,32 14 091,84

711,90 8 542,80

711,90 8 542,80

967,68 11 612,16

90,72 1 088,64

23,66 283,92

88,96 1 067,47

81,90 982,80

496,13 5 953,50

415,80 4 989,60

130,83 1 569,96

807,66 9 691,92

807,66 9 691,92

807,66 9 691,92

669,06 8 028,72

807,66 9 691,92

807,66 9 691 ,92

389,34 4 672,08

1 310,40 15 724,80

277,20 3 326,40

284,76 3 417,12

284,76 3 417,12

284,76 3 417,12

320,04 3 840,48

54,26 651,17

175,64 2 107,73

82,82 993,89

134,23 1 610,78

42,84 514,08

48,55 582,62

PROSTĚ 3111

TECHN 211T

U5. B 1

3N?

U 3N? 1mm 2iit

U5-3NP C1M SYST ROBOTIKAHT

us- REÁL llIT“

U5- IIT

MÍSTNOS'T

SKLAD

CHODBA

SKLAD lIT MECH DÍLNY

HT

   
CHODBA

EL

DÍLNA IIT

EL KOM? 117

131, 1313211 SYSTÉM 111

111

- wc

Y + wc

PŘEDSÍFI - wc ŽENY

wc ŽENY

0
-
6
1
m
a
m
m
a
o
o
o
o
m
o
o
-
A
m
o
o
o
o
o
o
o
n
o
o
o
o
o
b
o
m
o
n
o
a
o
o
o
o
o
o
o
o
o
o
e
9
0
0
0
4
—
8
—

159,60 1 915,20

191,00 2 291 ,94

123,26 1 479,11

357,42 4 289.04

175,04 2 100,42

173,04 2 078,43

153,09 1 837,08

139,86 1 678,32

149,21 1 790.45

361,83 4 341.96

357,74 4 292,82

149,21 1 790,46

139,86 1 678,32

174,09 2 089,08

173,04 2 076,48

—
1
—

N

—
—
—
—
—
—
_
_
.
—
.
_
.
—
.
_
6

 —ů 



 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

  

Smlouvu o provádění úklidových prací
 

PROFESORA

PRACOVNA

CHODBA

CHODBA

- muži

wc MUŽI

- wc ŽENY

wc ŽENY

wc ZTP

A MÍSTNOST

ASISTENTÚ

ČAJOVÁ

PRACOVNA

A

PRACOVNA DOCENTA

PRACOVNA A

A

PRACOVNA ASISTENTÚ

PRACOVNA VED ÚSTA

T

DOCENTA

PRACOVNA PROFESORA

PROFESORA

PRACOVNA ASISTENTÚ

CHODBA

CHODBA

- wc muži

wc MUŽI

PŘEDSÍŘ . wc ŽENY

ÚKLIDOVÁ MÍSTNOST

SCHODIŠTĚ

VĚDA A

A

PRACOVNA

PRACOVNA DOCENTA

HOSPODÁŘKY

175,88 2 110,50

317,84 3 814,02

28,31 339,70

687,79 8 253,50

75,26 903,07

78,25 939,05

57,26 687,15

76,40 916,78 '

46,27 555,21

55,94 671,33

25,70 308,45

11,17 134,03

11,17 134,03

KOBEREC

KOBEREC

PVC

PVC

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA \
D
O
Q
W
Q
G
O
N
G
G
A
-
b
—
l
—

A 159,60 1 915,20

191,00 2 291,94

123,26 1 479,11

357,42 4 289,04

175,04 2 100,42

173,04 2 076,48

153,09 1 837,06

139,86 1 678,32

149,21 1 790.46

361,83 4 341,96

357,74 4 292,82

137,24 1 646,82

151,94 1 323,22

174,09 2 089,08

173,04 2 076,48

175,88 2 110,50

317,84 3 814,02

28,31 339,70

687,79 8 253,50

75,26 903,07

78,25 939,05

57,26 687.15

76,40 916,78

46,27 555,21

55,94 671,33

25,70 308,45

11,17 134,03

11,17 134,03

DLAŽBA

KOBEREC

PVC

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

_
—

N

KOBEREC

KOBEREC

1

1

l

l

1

1

1

1

1

1

1

l

1

1

4

4

6

6

6

6

6

8

6

9

9

178,08 2 136,96

191,00 2 291,94

123,26

723,24

KOBEREC 174.09

139,86

149,21

361,83  



i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací
 

ARLÁT

T

PRACOVNA ASISTENTÚ

ASISTENTÚ

PRACOVNA

CHODBA

WC

Balkon

PRACOVNA ASISTENTÚ

PRACOV'NA ASISTENTÚ

T

PRACOVNA ASISTENTÚ

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

KOBEREC

PVC

PVC

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

KOBEREC

O
O
O
‘
M
O
‘
O
‘
G
G
‘
O
‘
A
é
H
—
H
—
~
—

n
.
.
—
u
.

N

1

1

l

I

1

l

8

l

1

l

1

l

8

4

4

6

6

6

6

6

8

6

357,63

297,05

174,09

173,15

175,88

3 17,73

29,32

687,79

75,26

78,25

57,26

76,40

46,27

55,94

25,70

I 1,17

I 1,17

200,34

196,88

124,90

357,53

l 75,04

173 ,25

1 74,20

125,79

1 1 5,82

361,49

297, 1 5

245,91

174,20

173,25

176,61

380,02

687,96

29,32

75,26

80,25

57,83

76,40

46,27

57,46

25,70

200,34

21,51

1,00

887,80

361,49

301,25

120,23

2

207774

211

  

 



 

    
i Univerzita Tomáše Bati ve. Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací

    

  

     

      

      

  

  

[ 17,18

125,58

173,25

176,61

9,85

75,26

78,25

57,26

76,40

44,23

37,42

22,71

28,31

675,19

  

 

  

 

   

 

  

  
   

  

  

    

    

    

   

   

  ASISTENTÚ

ASISTENTU

KOBEREC

KOBEREC

NÁTĚR

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

DLAŽBA

PVC

PVC

DLAŽBA

    

  
      

  

    

  PREDSN - MUŽI

wc

PŘEDSÍFJ - wc ŽENY

  

  

G
G
G
Q
W
H
F
—
o
—
D
—

        

          

     

   
  

   

.
.
.

NÁ   

      

010,1va MÍSTNOST

CHODBA

PVC

 

   

 

     

   

    

     

    

     

    

    

   
ccIll

typ
úklidu

  Název

ZÁDVEŘÍ

SCHODIŠTĚ

RECEPCE

ZÁZEMÍ RECEPCE

NÁKLADNÍ VÝTAH v2

CHODBA

Povrch
   

    

    

    

    

     

   

  

za 1 rok

1260,00

2 664,90

405,72

607,32

714,42

9 136,51

3 278,39

3 184,90

213,70

1 586,72

3 145,21

3 144,33

3 188,43

5 462,86

626,22

1 361,93

958,23

381,91

6 214,32

l 46l,60

4 435,20

705,60

366,03

2 072,70

276,07

675,36

za 1 měsíc

105,00

222,08

33,81

50,61

59,54

761,38

273,20

265,41

17,81

132,23

262,10

262,03

265,70

455,24

52,19

113,49

79,85

31,83

517,86

121,80

369,60

58,80

30,50

172,73

23,01

56,28

   

  

     

  

    

 

lité termo

ker. dlažba

ker. dlažba

korkové lino

beton

ker. dlažba

stěrka

epox. stěrka

ker. dlažba

stěrka

stěrka

stěrka

epox. stitku

apex. stěrka

Iman

beton

beton

lax. Ma

hem

beton

beton

beton

het. Ma

     
    

    

    

   

  
    

    

   

  

 

  

  

   

 

           

   

    

     

     

      

       

          

       

STROJOVNA CHLAZENÍ

GARÁŽ (2 STAND

SKLAD ODPADKÚ

SKLAD HOŘLAVIN

SKLAD CHEMIKALH

SKLADOVACI PROSTOR

suomi D1].NA

ROZVODNA V'N - EON a.s.

TRAFOSTANICE

ROZVODNANN

ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ

Ponscnomš'towmosroa

INSTALAČNÍ KANÁL

OSOBNÍ WTAH Vl

HLAVNÍ UZÁVĚRvom

SCHODIŠTĚ

CHODBA

CHODBA „ „ , ,

NÁKLADNÍ VÝTAH v1

OSOBNÍ VÝTAH v2

STROJOVNA vz-r

            
      

    

   

   

 

      

    

   
   

   

      

    
      

  

  

 

.
—

\
,
.
)

    

   

   

   

 

    

      

      

  

  

  

   

  
     

   

  

  

   

 

  

   

   

  

 

  

 

  

 

      

   

 

  

 

  

    

   
        

    

  

    

 

  

 

    

  

   

   

  

  

   
  

 

  

  

    

    

    
    

   
   

  

   
  

  

    
   

      

  

L
O
Ú
Ú
O
A
D
M
Q
W
O
M
M
O
Ú
O
M
O
O
W
O

   ŠPINAVÁ CHODBA

 

  



 

e
n
é
-
„
M

1
1

-

 

 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouvu o provádění úklidových prací
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

U 1 1 A1 108 ŠPINAVÁ ŠATNA - MUŽI CP. 100 000 7,5 korkové lino 6 107,10 1 285,20

U 11 C5 10911 UMÝVÁRNA — MUŽI CP. 100 000 6,8 ker. dlažba 6 97,10 1 165,25

U 11 C4 1091: WC MUŽI CP. 100 000 1,55 ker. dlažba 6 22,13 265,61

U 1 1 A1 110 ČISTÁ šarm - MUŽI Č.p. 100 000 7,76 korkové lino 6 110,81 1 329,75

U 1 1 Al 1 11 ŠPINAVÁ ŠATNA - ŽENY CP. 100 000 7,7 korkové lino 6 109,96 1 319,47

U 1 1 C5 11211 UMYVARNA - ŽENY CP. 100 000 5,6 ker. dlažba 6 79,97 959,62

U 11 C4 112b wc ZENYČP. 100 000 1,53 ker. dlažba 6 21,85 262,18

U 11 A1 113 ČISTÁ ŠATNA - ŽENY CP. 100 000 7,7 korkové lino 6 109,96 1 319,47

U 11 A1 114a ČlSTÁ CHODBA ČP. 100 000 6,5 korkové lino 5 61,43 737,10

U 11 A1 114b ČISTÁ CHODBA ČP. 100000 4,1 korkové lino 5 38,75 464,94

_ U 11 D1 115 KARAN'I'ÉNÍ SKLAD č.v. 100 000 28,99 epox. stěrka 9 213,08 2 556,92

U 11 A1 1 16 DENNÍ MÍSTNOST CP. 100 000 23,09 korkové lino 1 242,45 2 909,34

U 11 1256 117 gggggěřggooggvm Č'STEHO 37,8 apex. stěrka 9 277,83 3 333,96

U 11 A2 1180 VSTUP 12,5 korkové lino 2 144,38 1 732,50

U 11 A2 118b ČlSTÍCí ZONA ČP. 100 000 19,75 korkové lino 5 186,64 2 239,65

U 11 A2 1180 ČISTA CHODBA ČP. 10 000 44,3 korkové lino 5 418,64 5 023,62

13 11 Dl 119 11.643990011717011 ‘mmm ČP“ 69,8 epox. stěrka 3 630,29 7 563,53

U 11 D3 120 SPECIÁLNÍ LABORATOŘ č.v. 10 000 24,7 epox. stěrka 2 285,29 3 423,42

U 11 D3 121 SKLAD MATERIÁLU 20,21 epox. stěrka 9 148,54 1 782,52

U 11 D3 122 gal-ADAM MATERIÁLU Č-P 100 20,9 epox. stěrka 8 263,34 3 160,08

U 11 D3 123 ČISTÝ SKLAD č.v. 10 000 21,36 epox. stěrka 9 157,00 1 883,95

U 11 D4d 12411 SKLAD - POTRAVINÁŘI 44,88 epox. stěrka 9 329,87 3 958,42

U 11 M 124b SKLAD - POTRAVINÁŘI 20,85 cpox. stěrka 9 153,25 1 838,97

U 11 C4 12511 PŘEDsÍň wc - ŽENY 1,65 ker. dlažba 6 23,56 282,74

U 11 C4 125b WC ŽENY 1,5 ker. dlažba 6 21,42 257,04

U 11 125c INSTALACM PROSTOR 1,5 0 - -

U 11 C5 126: 01.1?vamm 5,6 ker. dlažba 6 79,97 959,62

U 11 A1 126b ŠATNA 21an 9,4 korkové lino 6 134,23 1 610,78

U 11 A1 127a Sam/1 MUŽI 9,4 korkové lino 6 134,23 1 610,78

U 11 C5 127b UMÝVÁRNAMUŽI 2,9 ker. dlažba 6 41,41 496,94

U 11 C4 128a wc -MUŽI 1,5 ker. dlažba 6 21,42 257,04

U 11 C4 128b PŘEDSÍN WC - MUŽI 1,65 ker. dlažba 6 23,56 282,74

U 11 C4 1280 UKLIDOVA KOMORA 3,4 ker. dlažba 9 24,99 299,88

U 11 A1 129 CHODBA 7,6 korkové lino 4 63,84 766,08

U 11 Dóa/Dób 130 ggqlýgl—TQEQMOŘ ZÁKL- PR0 381,6 epox. stem 2 4 407,48 52 889,76

U 11 A1 131 KUCHYFIKA 7,1 korkové lino 12 96,92 1 162,98

U 11 A1 132 CHODBA 4,1 korkové lino 4 34,44 413,28

U 11 C4 13311 PREDSINWC 1,76 ker. dlažba 6 25,13 301,59

U 11 C4 133b wc 1,92 kor. dlažba 6 27,42 329,01

U 11 C1! 134 ÚKLDOVÉ SCHODIŠTĚ 14,3 kor. dlažba 5 135,14 1 621,62

U 11 12 135 KANCELÁŘ VÝVOJ 1 19,1 koberec 1 200,55 2 406,60

U 11 11 136 KANCELÁŘ VÝVOJ 2 17,9 koberec 1 187,95 2 255,40

U11 11 137 KANCELÁŘVÝVOJS ' 35,8 koberec 1 375,90 4 510,80

U 11 C6 138 001322115 3,4 ker. dlažba 9 24,99 299,88

U 11 C1/C4 201 SCHODIŠTĚ 55,2 ker. dlažba 5 521,64 6 259,68

U 11 A1 202a CHODBA 3 45,9 korkové lino 4 385,56 4 626,72

U 11 A1 202b aroma. 116,15 korkové lino 4 723,66 8 683,92

U 11 Al 2020 CHOW , - _ “ 30,85 korkové lino 4 259,14 3 109,68

U 11 203 Nm , j s 9 58,80 705,60

U 11 204 » 4,17 9 30,65 367,79
     



 

 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

           

D5b 205 STROJOVNA vz-r 23,36 epox. stěrka 9 171,70 2 060,35

C4 20611 PŘEDSIN WC ŽENY 4,5 ker. dlažba 6 64,26 771,12

C4 2061: WC ZTP 3,02 kor. dlažba 6 43,13 “ 517,51

C4 2061: WC ŽENY 1,48 ker. dlažba 6 21,13 253,61

C4 2076 mmwcMUŽI 4,84 ker. dlažba 6 69,12 829,38

C4 207b PlSOÁR 2,51 kor. dlažba 6 35,84 430,11

c4 207c wc MUŽI 1,3 kor. dlažba 6 18,56 222,77

c4 208 ŠATNA . 1mm 4,8 ker. dlažba 6 68,54 822,53

C4 209 I'JKLIDOVA KOMORA 3,6 ker. dlažba 9 26,46 317,52

A1 210 DENNÍ MÍSTNOST 21,7 korkové lino 1 227,85 2 734,20

_ A1 211 šArNA ŽENY 7,89 korkové lino 6 112,67 1 352,03

U 11 cs 212a UMYVARNA ŽENY 7,37 ker. dlaflaa 6 105,24 1 262,92

11 11 C4 21210 wc ŽENY 1,74 ker. dlažba 6 24,85 298,17

U 11 A1 213 ŠATNA MUZI 8,35 korkové lino 6 119,24 1 430,86

U 11 C5 214a UMÝVÁRNA MUŽI 7,4 ker. dlažba 6 105,67 1 268,06

U 11 C4 214b WC MUŽI 1,77 ker. dlažba 6 25,28 303,31

U 11 D2 215 LABORATOŘ 63,4 epox. stěrka 3 572,50 6 870,02

U 11 D2 216 SKLAD. PROSTOR VZDRKÚ 20,9 cpox. stěrka 9 153,62 1 843,38

U 11 C4 21711 Hlavsou - wc ŽENY (ČP.) 1,12 ker. dlažba 6 15,99 191,92

U 11 C4 217b WC ŽENY (ČISTÝ PROVOZ) 1,71 ker. dlažba 6 24,42 293,03

U 11 C4 2171: PRESS: - wc MUŽI (ČP.) 1,69 ker. dlažba 6 24,13 289,60

U 11 C4 217d WC MUŽ! (ČISTÝ PROVOZ) 1,44 ker. dlažba 6 20,56 246,76

U 11 C4 2176 ÚKLlDOVÁ KOMORA (Čr.) 1,71 kar. dlažba 9 12,57 150,82

U 1 1 A1 218 ŠPINAVÁ CHODBA 5,45 korkové 11110 4 45,78 549,36

U 11 A1 219 šPlNAvÁ ŠATNA-Mužl 7,7 korkové lino 6 109,96 1 319,47

U 11 C5 2203 UMÝVÁRNA - MUŽI 3,24 ker. dlažba 6 46,27 5 55,21

U 11 C4 2201; WC - MUŽI 1,96 ker. dlažba 6 27,99 335,87

U 11 A1 221 ČISTÁ ŠATNA - Mull 10,1 korkové lino 6 144,23 1 730,74

U 1 1 A1 222 ŠPENAVA ŠATNA - ŽENY 13,7 korkové lino 6 195,64 2 347,63

U 11 C5 223a UMÝVÁRNA . ŽENY 3,56 ker. dlažba 6 50,34 610,04

U 11 C4 223b WC - ŽENY 1,98 kar. dlažba 6 28,27 339,29

U 11 A1 224 ČISTÁ ŠATNA ZENY 13,85 korkové lino 6 197,78 2 373,34

U 11 A1 225 ČISTÁ CHODBA 3,4 korkové lino 5 32,13 385,56

U l 1 A1 226:. HYGIENICKÁ SMYCKA 10,67 korkové lino 6 152,37 1 828,41

U 11 A1 226b CHODBA » MIXROBIOLOGIE 42,05 korkové lino 4 353,22 4 238,64

U ll D2 227 S'I'ERILIZACE,L1KVIDACE 27,9 epox. stěrka 2 322,25 3 866,94

U 11 D2 228 ODPADKY 6,9 epox stěrka 9 50,72 608,58

U 11 D2 229 PŘIPRAVNA - MIKROBIOLOGIB 52,3 epox. stezka 8 658,98 7 907,76

U 11 D2 230 LABORATOŘ 1 -MIKROBIOLOGIE 15,7 epox. stěrka 3 141,77 1 701,25

U 1 1 D2 231 LABORATOŘ 2 - MIKROBIOLOGIE 16,85 cpox. smer-ka 3 152,16 1 825,87

U 11 D2 232 LABORATOŘ 3 - MIKROBIOLOGIE 15,7 epox. stem 3 141,77 1 701,25

U 11 D2 233 LABORATOŘ 4 . MIKROBIOLOGIE 43,5 epox. stake 3 392,81 4 713,66

U 11 D12 234 MIKROBIOLOGICKÁ LABORATOŘ 61,4 epox. stěrka 2 709,17 8 510,04

U 11 D2 235 LABORATOŘ 5 - MIKROBIOLOGE 15,3 epox. stěrka 3 138,16 1 657,91

U ll D2 236 LABORATOŘ 6 - moalowcm 16,65 cpou. stěrka 3 150,35 1 804,19

U 11 D46 237 SKLADOVAC! PROSTOR 22 cpox. stěrka 9 161,70 1 940,40

U 11 12 238 KANCELÁŘ - ŘEDITEL vo 45,5 koberec , lA 621,08 7 452,90

U 11 12 239 KANCELÁŘ VÝVOJ 1 45,5 koberec 1 477,75 5 733,00

U 11 12 240 KANCELÁŘ VÝVOJ 2 45,3 koberec ] 477,75 5 733,00

U 11 12 241 KANCELÁŘ VÝVOJ 3 45,5 koberec 1 477,75 5 733,00

U 11 A1 242 DENN1 MiSTNOST 19.6 korkové lino ! 205,80 2 469,60
 

 __á—_



 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouvu o provádění úklidových prací
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

          

U 11 A1 243 KUCHYNKA 7,1 korkové line 12 96,92 1 162,93

U 11 A1 244 CHODBA 4,1 korkové lino 4 34,44 413,23

, U 11 C4 24511 13313131 wc 1,67 ker. dlažba 6 23,85 236,17

U 11 C4 24511 wc 1,67 kor. dlažba 6 23,35 286,17

_, U 11 C 1/C4 246 ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ 13,3 ker. dlažba 5 125,69 1 503,22

= U 11 12 247 wemVÝVOJ 4 53,5 koberec 1 561,75 6 741,00

; U 11 D2 243 LABORATOŘ 67,5 epox. stěrka 3 609,53 7 314,30

} U 11 DZ 249 11113011111011 66,06 66616 soérka 3 596,52 7 153,26

U 11 D2 250 11413011111011 43,3 cpox. stěrka 3 395,51 4 746.17

; U 11 A4 251 511mm 22 korkové lino 9 161,70 1 940,40

U 11 D4b 252 sm CHEMIKÁLIÍ 20,7 epox. stěrka 9 152,15 1 325,74

U 11 C6 253 LODZIE 3,34 ker. dlažba 9 24,55 294,59

?. U 11 am 301 sc110015713 55,2 ker. dlažba 5 521,64 6259,63

_, U 11 A1 3028 CHODBA 45,9 korkové lino 4 335,56 4 626,72

U11 A! 3026 CHODBA 66,15 korkové 1r'no 4 555,66 6667,92

U 11 A1 3026 CHODBA 56,9 korkové lino 4 477,96 5 735,52

' " U 11 303 111041le VÝTAH 3,04 9 59,09 709,13

U 11 304 OSOBNÍ VÝTAH (13 osob) 4,17 9 30,65 367,79

011 D5b 305 STROJOVNA vzr 23,3 cpox. stěrka 9 174,93 2 099,16

U 11 C4 306a 133133111 wczm 4,97 ker. dlažba 6 70,97 351,66

U 11 C4 3066 wc mw 1,3 ker. dlazba 6 18,56 222,77

U 11 C4 306C wc211w 1,23 ker. dlazba 6 17,56 210,77

U 11 C4 306d wc mw 121 ker. dlažba 6 17,23 207,35

U 11 C4 307a 131313313 wc MUŽI 4,34 ker. 61112156 6 69,12 32933

U 11 C4 307b PlsoAR 2,5 kar. dlažba 6 35,70 423,40

v 11 C4 3076 wc MUŽI 1,3 ker. dlažba 6 13,56 222,77

U 11 C4 303 SATNA . Omo 4,3 ker. dlažba 6 68,54 322,53

U 11 C4 309 ÚKLIDOVÁ KOMORA 3,4 9 24,99 299,88

U 11 A1 310 131214111 mismon 21,55 korkové 11110 1 226,23 2 715,30

U 11 A1 311 SATNA 2533 7,9 korkové lino 6 112,31 1 353,74

U 11 C5 3126 UMYvARNA . 2131111 7,4 kar. dlažba 6 105.67 1 268,06

U 11 C4 312b wc .mw 1,94 kor. dlazba 6 27,70 332,44

U 11 c4 313 ŠATNA MUZI 3,75 ker. dlažba 6 124,95 1 499,40

U 11 C5 314a UMÝVÁRNA- M1121 3,36 ker. dlažba 6 119,33 1 432,57

U 11 C4 31413 wc . MUŽI 1,94 kor. 111621111 6 27,70 332,44

U 11 D2 315 LABORATOŘ 40,1 epox. stěrka 3 362,10 4 345,24

U 11 D2 316 LABORATOŘ 43,7 epox. stěrka 3 394,61 4 735,33

U 11 D2 317 11113011141011 43,7 gm swam 3 394,61 4 735,33

U 11 D2 318 LABORATOŘ 67,8 cpox. 511511511 3 612,23 7 346,81

U 11 A1 319 vswp . SPEC. LABORATOŘ 12,25 korkové 11116 2 141,49 1 697,35

U 11 D2 320 gggWM653034103 164,1 cpox. stěrka 2 1 395,36 22 744.26

U 11 D2 321 PŘIPRAVNA 64,65 epox. stěrka 3 314,59 9 775,03

U 11 D2 322 PŘIPRAVNA 45.75 6903!. stě-rka 3 576,45 6 917,40

U 11 D46 323 SKLADOVACI PROSTOR 22 epox. stěrka 9 161,70 1 940,40

U 11 12 324 mama-111mm 45,5 koberec IA 621,08 7 452,90

U 11 12 325 mount VÝVOJ 1 45.5 koberec 1 477,75 5 733,00

U 11 12 326 momVÝVOJ 2 . 45,5 koberec 1 477,75 5 733,00

U 11 12 327 memw'v013 45.5 koberec 1 477,75 5 733,00

U 11 A1 323 DENNi Mismosr ‘ 19,6 korkové lino 1 205,30 2 469,60

U 11 A1 329 mm í , 7,1 korkové lino 12 96,92 1 162,93

U 11 A1 330 0110111314 , 4,1 korkové lino 4 34,44 41323  
    



 

 

M
W
,

 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

          

U 1 1 C4 33111 131130501 wc 1,67 ker. dlažba 6 23,85 286,17

U 11 C4 331b wc 1,67 ker. dlažba 6 23,85 286,17

U 11 C1/c4 332 ÚNIKOVÉ SCHODIŠTĚ 14,3 lm. dlažba 5 135,14 1 621,62

U 11 A1 333 UČEBNA 53,5 korkové lino 1 561,75 6 741 ,00

U 11 12 334 KANCELÁŘ vývou 45,5 koberec 1 477,75 5 733,00

U 11 12 335 KANCELÁŘ VÝVOJ 5 45,5 koberec 1 477,75 5 733,00

U 1 1 12 336 KANCELÁŘ VÝVOJ 6 45,5 koberec 1 477,75 5 733,00

U 11 12 337 KANCELÁŘ VÝVOJ 7 22,5 knberec 1 236,25 2 835,00

U 11 D2 338 LABORATOŘ 45,5 cpox. stěrka 3 410,87 4 930,38

U 11 D4b 339 SKLAD CHEMIKÁLIÍ 20,9 epox. stěrka 9 153,62 1 843,38

U 11 C6 340 LODŽIE 3,34 ker. dlažba 9 24,55 294,59

U 1 1 C 1/C4 401 SCHODIŠTĚ 55,2 ker. dlažba 9 405,72 4 868,64

U 1 1 A1 402: CHODBA 46,3 korkové lino 4 388,92 4 667,04

U 1 1 A1 4021) CHODBA 66,15 korkové lino 4 555,66 6 667,92

U 11 A1 4020 CHODBA 71,65 korkové lino 4 601,86 7 222,32

U 11 403 NÁKLADNÍ VÝTAH 7,95 9 58,43 701,19

U 11 404 OSOBNÍ VÝTAH (13 osob) 4,16 9 30,58 366,91

U 11 D5b 405 S‘I‘ROJOVNA vn 24,3 epox. starka 9 178,61 2 143,26

U 11 C4 406: PŘEDSÍŘ wc ŽENY 4,3 kor. dlažba 6 61,40 736,85

U 11 C4 406b wc ŽENY 1,39 ker. dlažba 6 19,85 238,19

U 11 C4 406a wc ZTP 3,12 ker. dlažba 6 44,55 534,64

U 11 C4 4078 RŘEDstN wc MUZI 4,8 ker. dlažba 6 68,54 822,53

U 11 C4 407b wc MUŽI 1,3 ker. dlažba 6 18,56 222,77

U 11 C4 407c PISOÁR 2,5 ker. 611111511 6 35,70 428,40

u 11 c4 408 ŠATNA ÚKLID 4,8 ker. dlažba 6 68,54 822,53

U 11 c4 409 ÚKLIDOVÁ KOMORA 3,4 ker. dlažba 9 24,99 299,88

U 11 A1 410 1)le MÍSTNOST 21,55 korkové lino 1 226,28 2 715,30

U 11 A1 411 sATNA ŽENY 7,89 korkové lino 6 112,67 1 352,03

U 11 C5 412a UMÝVÁRNA . ŽENY 7,4 ker. dlažba 6 105,67 1 268,06

U 11 C4 4121: wc - ŽENY 1,94 ker. dlažba 6 27,70 332,44

U 11 A1 413 šATNA MUŽI 8,75 korkové lino 6 124,95 1 499,40

U 11 cs 414a UMÝVÁRNA -MUZI 8,38 kér. dlažba 6 119,67 1 436,00

U 11 C4 414b wc - MUŽI 1,94 ker. dlažba 6 27,70 332,44

U 11 02 415 LABORATOŘ 1 64,5 epox. stěrka 3 582,44 6 989,22

U 1 1 D2 416 LABORATOŘ 2 68.5 cpox. sterka 3 618,56 7 422,66

U 11 D2 417 LABORATOŘ 3 69,07 epox. stěrka 3 623,70 7 484,43

U 11 D2 418 LABORATOŘ 4 68,1 epox. sarka 3 614,94 7 379,32

U 11 D2 419 LABORATOŘ 5 61,65 apex. slnka 3 556,70 6 680,39

U 11 12 420 KANCELÁŘ 1 45,6 koberec 1 478,80 5 745,60

U 11 12 421 KANCELÁŘ 2 46,5 koberec 1 488,25 5 859,00

U 11 12 422 mm3 44,8 koberec 1 470,40 5 644,80

U 1 1 D4c 423 SKLADOVACI PROSTOR 22,5 epox. starts 9 165,38 1 984,50

U 11 12 424 KANCELÁŘ - ŘEDle. 46,5 koberec IA 634.73 7 616,70

U 11 12 425 mmm-r 46,5 koberec 1:4 634,73 7 616,70

U 11 12 426 KANCELÁŘ - 1181311131. 46,5 knberec 1A 634,73 7 616,70

U 11 12 427 W-W 22,5 koberec 1 236,25 2 835,00

U 11 12 428 KAM—WARWA 22,5 koberec 1 236,25 2 835,00

U 1 1 A1 429 13811111W 19,6 korkové lino 1 205,80 2 469,60

U 11 A1 430 m 7,1 korkové lino 12 96,92 1 162,98

U 11 A1 431 am , 4,1 korkové lino 4 34,44 413,28

U 11 C4 4326 H&Mna 1,67 ker. dlažba 23,85 286,17
 

   

 

 



 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových praci
 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

U 11 C4 4321! WC 1,67 ker. dlažba 6 23,85 286,17

U 11 C1/C4 433 ÚNIKOVÉ CHODIŠTĚ 14,3 ker. dlažba 5 135,14 1 621,62

U 11 I2 434 KANCELÁŘ 4 53,5 koberec 1 561,75 6 741,00

U 11 A1 435 ZASEDACÍ MÍSTNOST 93,4 korkové lino ] 980,70 11 768,40

U 11 A1 436 UČEBNA 1 46,5 korkové lino l 483,25 5 859,00

U 11 A1 437 UČEBNA 2 46,5 korkové lino | 488,25 5 859,00

U 11 12 438 KANCELÁŘ 5 46,5 koberec I 488,25 5 859,00

LODŽIE 9 2931,59

            

 



 

 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací

 

Příloha č. 3

KE SMLOUVĚ o PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

Typy úklidu

PRACOVNY - povrch koberec

. Způsob a četnost úklidu:

ŽŠ . 2x týdně - Luxování koberců

. 2 :: ročně — čistění koberců (v souladu s čl. 11.9. smlouvy)

0 denně - Vyprazdňování a čištění košů na odpadky a vynesení do popelnic s tříděním odpadu

0 denně - Utirání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného zařízení do

E výše 170 cm, otírání povrchu stolů, urovnání nábytku

denně - Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií.

denně - Mytí a desinfekce dřezů v kuchyňkách

denně - Čištění dveří kolem klik, odstraňování příp. dalších nečistot

denně - Čištění zrcadel & skel na stolech

týdně - Utírání prachu z předmětů a kancelářského mřízení, ke kterým je obtížněj ši přístup ( skříně,

obrazy, atd.), odstranění pavučin

měsíčně - Ošetření kancelářského & kuchyňského nábytku — odstranění mastnot a otisků

měsíčně - Mytí a desinfekce keramických obkladů

měsíčně - Vlhké stírání stolních svítidel, vypínačů světel a el. zásuvek

měsíčně - Luxování čalouněného nábytku, ošetření koženého nábytku

měsíčně - Vlhké stírání topných těles

čtvrtletně - Mytí a leštění dveří včetně zárubní

PRACOVNY VEDENÍ UNIVERZITY-povrch koberec

všechny úkony jako v bodu l se zvýšeným důrazem na kvalitu

m

0
.
0
.
.

«
s
t

m

.
.
.
.
.
.

 

UČEBNY POVRCH FATRANTIS

denně- Vyprazdňování a čištění košů na odpadky s případným tříděním odpadu

denně- Mytí podlah (ne v prázdniny)

denně - Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií

denně - Čištění dveří kolem klik, odstraňování příp. dalších nečistot

měsíčně - Ošetření kancelářského a kuchyňského nábytku — odstranění mastnot a otisků

měsíčně - Mytí & desinfekce keramických obkladů na sociálních zařízeních

měsíčně - Vlhké stírání vypínačů světel a el. zásuvek

měsíčně - Vlhké stírání topných těles

čtvrtletně - Mytí a leštění dveří včetně zárubní

denně - Stírání tabulí — U L + U II.

. týdně - Stírání prachu na počítačích

Učebny se v měsíci červenci a srpnu neuklízejí.

  

,
v
m
m
.
»

0
.
0
0
0
.
.
.
.

i

*

  



 

 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací

 

LABORATOŘE- POVRCH DLAŽBA

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

.

denně - Vyprazdňování a čištění košů na odpadky s případným tříděním odpadu ( ne v prázdniny)

denně - Mytí podlah ( ne v prázdniny)

denně - Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií

denně - Čištění dveří kolem klik, odstraňování příp. dalších nečistot

denně - Čištění zrcadel a skel na stolech

měsíčně - Ošetření kancelářského a kuchyňského nábytku — odstranění mastnot a otisků

měsíčně — Vlhké stírání stolních svítidel, vypínačů světel a el. zásuvek

měsíčně - Vlhké stírání topných těles

měsíčně - Mytí a desinfekce odpadkových košů

denně - Stirání tabulí — U I. + U 11.

týdně - Stírání prachu na počítačích

 

CHODBY POVRCH FATRANTIS

denně——Vyprazdňování a čištění košů na odpadky s případným tříděním odpadu

denně- Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného mřizení do

výše 170 cm, otírání povrchu stolů, urovnání nábytku

denně - Mytí podlah

týdně - Utírání prachu z předmětů a kancelářského zařízení, ke kterým je obtížnější přístup ( skříně,

obrazy, atd.)

měsíčně - Ošetření kancelářského a kuchyňského nábytku — odstranění mastnot a otisků

měsíčně - Vlhké stírání vypínačů světel a el. zásuvek

měsíčně - Vlhké stírání topných těles

týdně - Čistění hasicích přístrojů

čtvrtletně - Mytí a leštění dveří včetně zárubní

denně -Mytí skleněných dveří — vstup + etáže

 

CHODBY - POVRCH DLAŽBA

O
.
.
.
.
.
.

denně - vyprazdňování a čištění košů na odpadky s případným tříděním odpadu

denně - Utkání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného zařízení do

výše 170 cm, otírání povrchu stolů, urovnání nábytku

denně - Mytí podlah

týdně - Utírání prachu z předmětů a kancelářského zařízení, ke kterým je obtížnější přístup ( skříně,

obrazy, atd.)

měsíčně - Ošetření kancelářského a kuchyňského nábytku — odstranění mastnot a otisků

měsíčně - Vlhké stírání stolních svítidel, vypínačů světel a el. zásuvek

měsíčně - Luxování čalouněného nábytku

měsíčně - Vlhké stírání topných těles

týdně - Čistění hasicích přístrojů

čtvrtletně - Mytí a leštění dveří včetně zárubní

denně - Mytí skleněných dveří - vstup + etáže



 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací
 

   

ŠATNY wc UMÝV. - POVRCH DLAŽBA

denně - Vyprazdňování a čištění košů na odpadky s případným tříděním odpadu

denně - Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného zařízení

do výše 170 cm, otírání povrchu stolů, urovnání nábytku

denně--Mytí podlah krytých PVC, dlažbou neboJiným povrchem

denně- Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií, mytí a desinfekce mís a mušlí na WC, nádí-žok,

zásobníků

denně - Čištění dveří kolem klik, odstraňování příp. dalších nečistot

denně - Čištění zrcadel

2x měsíčně — Mytí a desinfekce odpadkových košů na soc. zařízeních

měsíčně - Mytí a desinfekce keramických obkladů na sociálních mřízeních

měsíčně - Vlhké stírání vypínačů světel a el. zásuvek

měsíčně - Vlhké stírání topných těles

čtvrtletně - Mytí a leštění dveří včetně zárubní

průběžně - Nákup a doplňování toaletního papíru, mýdel na WC, hygienických sáčků a vůní

—

AULA POVRCH KOBEREC

denně - Utírění prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného zařízení do

výše 170 cm, otírání povrchu stolů, urovnání nábytku

2x týdně - Luxování koberců

měsíčně - Vlhké stírání vypínačů světel a el. zásuvek

měsíčně - Luxování čalouněného nábytku

měsíčně - Vlhké stírání topných těles

čtvrtletně - Mytí a leštění dveří včetně zárubní

čtvrtletně - Mytí a leštění obkladů

 

LABORATOŘE - POVRCH PVC

denně - Vyprazdňování a čištění košů na odpadky s případným tříděním odpadu ( ne v prázdniny)

denně - Mytí podlah ( ne v prázdniny)

denně - Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií

denně - Čištění dveří kolem klik, odstraňování příp. dalších nečistot

denně - Čištění zrcadel a skel na stolech

měsíčně - Ošetření kancelářského a kuchyňského nábytku — odstranění mastnot a otisků

měsíčně - Vlhké stírání stolních svítidel, vypínačů světel a el. zásuvek

měsíčně - Vlhké stírání topných těles

měsíčně - Mytí a desinfekce odpadkových košů

denně - swam tabulí — U I. + U 11.

týdně - Stíréní prachu na počítačích

 



i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací
 

  

SKLADY - POVRCH FATRANTIS

.

.

O

O

.

denně- mytí podlah

denně - Vyprazdňování a čištění košů na odpadky s případným tříděním odpadu

denně - Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného zařízení do

výše 170 cm, otírání povrchu stolů, urovnání nábytku

denně - Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií

měsíčně - Vlhké stírání stolních svítidel, vypínačů světel a e]. zásuvek

měsíčně - Vlhké stírání topných těles

týdně - čištění hasících přístrojů

čtvrtletně - Mytí a leštění dveří včetně zárubní

 

UČEBNY- POVRCH KOBEREC

denně — Utíránl prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného nařízení do

výše 170 cm, utírání povrchu stolů, urovnání nábytku

2x týdně - Luxování koberců

měsíčně - Vlhké stírání stolních svítidel, vypínačů světel a el. zásuvek

měsíčně - Luxování čalouněného nábytku

měsíčně - Vlhké stírání topných těles

čtvrtletně - Mytí a leštění dveří včetně zárubní

 

KNIHOVNA - POVRCH KOBEREC

5x týdně - Luxování koberců

2 x ročně - čistění koberců (v souladu s čl. 11.9. smlouvy)

denně - Vyprazdňování a čištění košů na odpadky s případným tříděním odpadu

denně - Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného zařízení do

výše 170 cm, utírání povrchu stolů, urovnání nábytku

denně - Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií.

denně - Mytí a desinfekce dřezů v kuchyňkách

denně - Čištění dveří kolem klik, odstraňování příp. dalších nečistot

denně - Čištění zrcadel a skel na stolech

týdně - Utírání prachu z předmětů a kancelářského u_i-ízení, ke kterým je obtížnější přístup ( skříně,

obrazy, atd.)

měsíčně - Ošetření kancelářského a kuchyňského nábytku — odstranění mastnot a otisků

měsíčně - Mytí a desinfekce keramických obkladů

měsíčně - Vlhké stírání stolních svítidel, vypínačů světel a el. zásuvek

měsíčně - Luxování čalouněného nábytku

měsíčně - Vlhké stírání topných těles

čtvrtletně - Mytí a leštění dveří včetně zárubní

týdně - Stil-ání prachu na počítačích



——————-—-—-—-__

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací

 

KUCHYNKYPOVRCH PVC

denně- mytí podlah

denně--Vyprazdňování a čištění košů na odpadky s případným tříděním odpadu

denně — Utírání prachu ze všech dosažitelných a volně přístupných ploch nábytku nebo jiného zmizení do

výše 170 cm, utírání povrchu stolů, urovnání nábytku

denně — čistění ledniček

denně - Mytí a leštění umyvadel a vodovodních baterií

měsíčně - Vlhké stírání stolních svítidel, vypínačů světel a el. zásuvek

měsíčně - Vlhké stírání topných těles

týdně - čištění hasících přístrojů

čtvrtletně - Mytí a leštění dveří včetně zárubní

I

.

.

.

.

.

  

TĚLOCVIČNY- POVRCH ALSAGYM

denně--Vyprazdííování a čištění košů na odpadky s případným tříděním odpadu

notně-Mytípodlah krytých parketami

_ _ , í—MytíaWumyvadel a vodovodních baterií, mytí a desinfekce mís a mušlí na WC nádržek,

denně - Čištění dveří kolem klik, odstraňování příp. dalších nečistot

měsíčně — Vlhké stírání stolních svítidel, vypínačů světel a el. zásuvek

měsíčně - Vlhké stírání topných těles

týdně — čištění hasicích přístrojů

čtvrtletně — Mytí a leštění dveří včetně zárubní

, y»!

 

   

   

  

   

  

  

 

“
f
a
t
“

'
I
.
.
.
"

E - POVRCH BETON

.: týdně - dle požadavku objednatele

we“VÝMĚRA UKLÍZENÝCH PLOCH NA BUDOVÁCH UTB:

40 707 m

 

VENKOVNÍ ÚKLID u BUDOVY U1

Celkem 1400 m2

. úklid parkoviště

VENKOVNÍ ÚKLID u BUDOVYuz

Celkem 270 m2

o v letním období zametání chodníků

. v zimním období úklid sněhu

  



 

 

„' i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouvu o provádění úklidových prací

VENKOVNÍ úxuo UBUDOVYU3

l Celkem 50 m2

.„ . v zimním období úklid chodníku

VENKOVNÍ ÚKLID u BUDOVY U4

Celkem 250 m2

o v letním období zametání chodníků

. v zimním období úklid sněhu

Celkem 270 m2

o v letním období zametání chodníků

f VENKOVNI ÚKLID uauoow U5

i . v zimním období úklid sněhu

VENKOVNÍ UKLID U BUDOWU10

! Celkem 50 m2

o v letním období zametání chodníků

. o v zimním období úklid sněhu

CELKOVÁ VÝMĚRA VENKOVNÍCH UKLÍZENÝCH PLOCH UTB:

2 290.00 In



 

 

  

 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací

Příloha č. 6

KE SMLOUV'Ě o PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

Hygienický servis

Zhotovitel niistí doplňování hygienických potřeb na sociálních zařízeních (tekuté mýdlo a toaletní

papír), tak, aby tyto hygienické potřeby byly na sociálních zařízeních kdykoliv k dispozici.

V souvislosti se změnou počtu zaměstnanců a studentů podle přílohy č. 6 ke smlouvě, se mění rozsah

hygimického servisu. Zvýšené náklady na hygienický servis jsou zahrnuty v celkové ceně.



 
i

U
n
i
v
e
r
z
i
t
a
T
o
m
á
š
e

B
a
t
i
v
e
Z
l
í
n
ě

  

S
m
l
o
u
v
a
o
p
r
o
v
á
d
ě
n
í
ú
k
l
i
d
o
v
ý
c
h
p
r
a
c
í

.
ř
í
“

P
ř
í
l
o
h
a

č
.
7

K
E
S
M
L
O
U
V
Ě
o
P
R
O
V
Á
D
Ě
N
Í
Ú
K
L
I
D
O
V
Ý
C
H
P
R
A
C
Í

.

C
l
e
n
ě
n
í
c
e
n
y

C
e
l
k
o
v
á
p
l
o
c
h
a
(
v
n
i
t
ř
n
í

C
e
l
k
m
á
p
l
o
c
h
a

c
e
n
a
z
a

!
k
a
l
e
n
d
á
ř
n
í
r
o
k

P
l
o
c
h
a
c
e
l
k
e
m

p
r
o
s
t
o
r
y
)

(
v
e
n
k
o
v
n
í
m
t
o
r
y
)

b
e
z
D
P
H

D
P
H
s
a
z
b
a
1
9
%

«
a
.
D
P
I
-
I

 

 

O
b
j
e
k
t

 

U
1

6
4
3
7
,
3
5

1
4
0
0
,
0
0

7
8
3
7
,
3
5

8
7
7
8
5
0
,
0
0

1
6
6
7
9
1
,
5
0

l
0
4
4
6
4
1
,
5
0

 

U
2

8
2
7
5
,
0
9

2
7
0
,
0
0

8
5
4
5
,
0
9

1
0
3
1
5
5
4
,
0
0

1
9
5
9
9
5
,
2
6

1
2
2
7
5
4
9
,
2
6

 

U
3

8
3
4
,
5
3

5
0
,
0
0

8
8
4
,
5
3

1
2
0
6
4
6
,
0
0

2
2
9
2
2
,
7
4

1
4
3
5
6
8
,
7
4

 

U
4
4

8
6
1
,
5
2

1
5
0
,
0
0

l
0
1
1
,
5
2

1
2
9
7
7
1
,
0
0

2
4
6
5
6
,
4
9

1
5
4
4
2
7
,
4
9

(
k
n
i
h
o
v
n
a
)

 

U
4

2
9
4
0
,
3
1

1
0
0
,
0
0

3
0
4
0
,
3
1

3
9
5
2
6
1
,
0
0

7
5
0
9
9
,
5
9

4
7
0
3
6
0
,
5
9

 

'
U
5

1
3
1
2
3
,
6
3

2
7
0
,
0
0

1
3
3
9
3
,
6
3

1
5
8
5
3
5
9
,
0
0

3
0
1
2
1
8
,
2
1

1
8
8
6
5
7
7
,
2
1

 

U
1
0

2
5
6
9
,
4
1

5
0
,
0
0

2
6
1
9
,
4
1

3
3
6
3
6
0
,
0
0

6
3
9
0
8
,
4
0

4
0
0
2
6
8
.
4
0

 

 
U
1

l
5
6
6
5
,
0
8

0
,
0
0

5
6
6
5
,
0
8

6
7
7
7
0
0
,
“
)

1
2
8
7
6
3
,
0
0

8
0
6
4
6
3
,
0
0

 
 

 
 

 
 

 
 

   
Z
a
o
b
j
e
d
n
a
t
e
l
e

s
t
r
a
n
a
4
4

Z
a
z
h
o
t
o
v
i
t
e
l
e



 

i Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně

Smlouva o provádění úklidových prací

Příloha č. 9

KE SMLOUVĚ o PROVÁDĚNÍ ÚKLIDOVÝCH PRACÍ

Pověřené osoby objednatele pro převzetí prací zhotovitele

Pro veškerou úklidovou činnost:

; _vedomm) (zastupuj-

Pro jednotlivé budo

Budova U1 —

Budova U2 —

Budova U3 -

Budova U4 (

Budova U4 —

Budova U5 —

i! Budova U10

Budova U11

 

    

 .- „u 45 Zazhotovitele _  


